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KARIN SJÖDIN SPELADE IN SIG I VÄRLDSELITEN
karin sjödin spelade under 2012 in sig i världseliten med en fjärdeplats vid årets första 
major, kraft nabisco Championship, där hon sista dagen gick i ledarboll med världsettan 
Yani tseng. bilden är tagen under mobile bay lPga Classic. karin var först ut 06:50 och 
när hon knappt fyra timmar senare signerade sitt scorekort för 64 slag började nästa del 
av arbetsdagen. all media ville ha tag på karin. först i tur att intervjua stod tv-bolaget golf 
Channel, därefter följde presskonferens i mediacentret, intervju med koreansk tv och avslut-
ningsvis telefonintervju med aftonbladet. SVENSKA GOLFFÖRBUNDETS VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2012

ansvarig utgivare: gunnar håkansson. Projektledare och redaktör: roger andersson
art director, grafisk form och illustration: björn andersson

foto: stefan andersson, göran söderqvist, björn andersson och stefan ek 
denna verksamhetsberättelse är tryckt på miljövänligt papper.

FRAMGåNGAR
det har varit ett spännande golfår. många nya stjärnor har dykt upp och många 
framgångar har våra svenska spelare nått. en av dem är karin sjödin som vann... åRET 2012
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ETT SEGRANDE LAG
»vi har ett bra och jämnt lag med en hel del internationell rutin. målet är att alla ska prestera på 
sin toppnivå. gör vi det så är segerchansen stor«, sa Jonnie eriksson vid invigningsdagen av em 
för lag. killarna hade fått hjälp att knyta sina slipsar till lagfotot men när det blev dags för spel 
visste de vad de skulle göra. en vecka efter det officiella lagfotot hade alla presterat på toppnivå 
och kunde fira ett em-guld.
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åRET 2012
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PUBLIKENS JUBEL FÖR JOAKIM LAGERGREN
Joakim lagergren hade en egen armé med sig alla fyra dagarna av nordea masters, som jublade 
och hjälpte honom hela vägen till tolv slag under par och en slutlig sjätteplats.  avslutningen var 
grym, fem birdies sista nio hålen. bland annat chip i hål på 16:e och putten på 18:e som fick 
publiken i bro hofs victory valley att jubla högst sedan richard s Johnson sänkte segerputten 
2010.
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överst: kristoffer broberg från haninge golfklubb har gjort ett fantastiskt år med segrar på Challenge tour och nordea tour.
mitten: Jonas blixt, karlstad golfklubb, vann 2012 en tävling på Pga-touren. 
nederst: Pernilla lindberg från bollnäs golfklubb hade två topp tio-placeringar på lPga-touren.
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SAMVERKAN  
I golfsverIge 
fungerar 
allt bättre

året 2012 går inte till 
historien som det 
bästa för svensk golf.  
Vi tappade medlem-
mar för sjunde året i 
rad. Det var en regnig 
sommar som gjorde 
att spelet minskade 

och sammantaget minskade intäkterna 
generellt. Många klubbar har ansträngda 
finanser med små reserver och utrymmet 
för investeringar är litet. Men trots att 
det var bistert 2012 finns tillförsikt inför 
framtiden. Den långvariga nedgången har 
lett till att Golfsverige anpassat sig till en 
ny tid och nu är det dags att börja åtgärda 
de brister vi identifierat under flera år, 
exempelvis en dålig introduktion av 
nybörjare och ett generellt dåligt omhän-
dertagande av våra golfspelare.

Lyckas vi bättre där och får normalt 
väder kan 2013 bli ett riktigt bra golfår!  

2012 års Förbundsmöte (FM) går till 
historien som ett av de lugnaste. FM till-
styrkte en motion från Göteborgs GDF 
om att utveckla barn- och ungdomsledar-

utbildningen för att ge deltagaren kun-
skaper som hjälptränare. FM tillstyrkte 
huvuddelen av en motion från Lycke GK 
om administration av SGF:s avgifter, där 
betalningsvillkoren blir 30 dagar på alla 
fakturor, där GIT-faktureringen samord-
nas i tid med fakturan för SGF och där 
betalningsplanen ändras (för både SGF 
och GIT) att uppgå till 80 procent av 
föregående år på våren, och återstående 
20 procent på hösten.

FM tillstyrkte en motion från Väster-
götlands GDF om att utreda möjlighe-
terna att ta fram mer avpersonifierad sta-
tistik ur GIT och FM tillstyrkte huvud-
delen av en motion från Rya GK om att 
förbättra golfdemokratin i Sverige, där 
sista motionsdag för GDF ändras till 30 
november och där preliminära handlingar 
inför FM ska skickas till GK och GDF 
senast 31 januari. 

FM fastställde också FS förslag på verk-
samhetsinriktning samt avgifterna  
för 2013, som beslutades vara oföränd-
rade, 158 kronor för senior och 79 kronor  
för junior.

SGF:s verksamhetsår operativt beskrivs 
mer utförligt på annan plats, men övergri-
pande tycker jag att verksamheten funge-
rar väldigt bra och drivs effektivt. 
Verksamhetsrevisorerna har etablerat sin 
roll fullt ut och nu ger ett värdefullt stöd 
som gör att vi ständigt kan göra förbätt-
ringar. SGF gjorde också ett positivt resul-
tat för fjärde året i rad och därmed har vi 
återskapat det kapital som förlorades för-
luståren 2007 och 2008. SGF:s egna kapi-
tal uppgår nu till knappt 40 Mkr, vilket vi 
bedömer är tillräckligt.     

2012 års golfting, som är ett viktigt 
möte för att främja samverkan mellan 
GK, GDF och SGF, hölls den 17–18 
november i Stockholm. Vid Golftinget 
deltog 68 delegater från hela Golfsverige. 
Det var många företrädare för golfklub-
bar och företrädare för nästan alla GDF. 
Deltagandet speglade också mandatför-
delningen vid ett FM, vilket innebar att 
de stora distrikten hade bredare represen-
tation.

Golftinget byggde på att diskutera 
fem av sex målområden i den verksam-

hetsinriktning för SGF som antogs vid 
FM 2012. Golftinget byggde vidare 
på att delegaterna i totalt 15 grupper i 
grupparbeten skulle komma fram till vad 
inom respektive målområde som SGF 
ska »Utveckla vidare«, »Börja med« och 
»Sluta med«. Resultatet av Golftinget är 
nu en lång lista förslag på strategier och 
aktiviteter som SGF föreslås göra.   

I den verksamhetsinriktning för 
2014– som föreslås FM, har vi tagit stort 
intryck av de synpunkter som framkom 
vid Golftinget. Förslaget till verksamhets-
inriktning är nu mer genomarbetat än 
någonsin och vi kan med fog säga att 
det byggts på krav och förväntningar 
från klubbarna. Detta känns väldigt bra 
och jag ser framemot debatten på FM. 
Det känns också väldigt bra att den nya 
planeringsprocess vi jobbat med i tre år 
fungerar allt bättre. 

CHRISTER BERGFORS 
Ordförande Svenska Golfförbundet

NAMN: 
ChrIster 
bergfors
åLDER: 68 År
HEMMAKLUBB: 
vasatorPs gk
HANDICAP: 9
YRKE: före 
detta
PIlot/PensIonär
INTRESSEN: 
golf
DET BÄSTA 
MED GOLFEN: 
frIheten att 
fÅ sPela när 
man vIll oCh 
frIskvÅrden

ORDFÖRANDE

avgIfterna 

2013 
beslutades 
oförändrade

158  
kronor för 
senIor oCh 

79 
kronor 
för JunIor

CHRISTER BERGFORS
ORDFÖRANDE
SVENSKA 
GOLFFÖRBUNDET
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åRET SOM GICK

VERKSAMHETS-  
berättelse 2012

Svenska Golfförbundets 
generalsekreterare 
Gunnar Håkansson 
sammanfattar här de  
viktigaste händelserna i 
verksamheten från 2012. 
Ett innehållsrikt  år 
med många aktiviteter.

FM 2012
Förbundsmötet (FM) 2012 går till histo-
rien som ett av de lugnaste. Det fanns inga 
stridsfrågor på agendan före möte, och så 
fortsatte det hela helgen.

Fredagens rådslag var upplagt som en 
workshop i huvudsak kring tre ämnen:
•	 Hur ska SGF agera när det gäller att 

»rekrytera och behålla« golfspelare?
•	 Ska vi arrangera FM varje år, eller är en 

tvåårscykel bättre?
•	 Golfklubbens ansvar och befogenheter 

för medlemskap i SGF?
Diskussionen skedde i 17 grupper och 
resultatet blev en flera sidor lång lista på 
synpunkter och förslag för respektive  
fråga. FS kommer att beakta dessa med-
skick i vårt fortsatta arbete.

SJÄLVA FM BESLUTADE I HUVUDSAK  
OM FÖLJANDE SAKER:
•	 Tillstyrkte en motion från Göteborgs 

GDF om att utveckla barn- och ung-
domsledarutbildningen, för att också ge 
deltagaren kunskaper som hjälptränare.

•	 Tillstyrkte huvuddelen av en motion 
från Lycke GK om administration av 
SGF:s avgifter.

•	 Betalningsvillkoren blir 30 dagar på alla 
fakturor.

•	 GIT-faktureringen samordnas i tid med 
den för SGF.

•	 Betalningsplanen ändras (för både SGF 
och GIT) att uppgå till 80 procent av 
föregående år på våren, och återstående 
20 procent på hösten.

•	 Tillstyrkte en motion från 
Västergötlands GDF om att utreda 
möjligheterna att ta fram mer avperso-
nifierad statistik ur GIT, och samtidigt 
ska andemeningen i en motion från 
Stockholms GDF om samma sak tas 
med i utredningen.

•	 Tillstyrkte huvuddelen av en motion 
från Rya GK om att förbättra golfde-
mokratin i Sverige.

•	 Sista motionsdag för GDF ändras till 
30 november.

•	 Handlingar inför FM avseende verk-
samhetsinriktning, rambudget, svar 
på motioner samt propositioner ska 
skickas till GK och GDF senast den 31 
januari.

•	 Däremot avslogs den del som föreslog 
en flytt av FM till senare under våren.

•	 Mötet fastställde FS förslag på verk-
samhetsinriktning med beaktande 
av tilläggsyrkande från Halland och 
Uppland. Avgifterna för 2013 besluta-
des vara oförändrade, det vill säga 158 
kronor för senior och 79 kronor för 
junior.

SLUTRAPPORT MEDLEMMAR  
OCH BOKNINGAR 2012
Antalet slutligt bokade ronder minskade 
marginellt 2012 jämfört med 2013. Det 
bokades totalt 5,8 miljoner golfronder på 

Min Golf, något som tidigare inte varit 
möjligt för spelare med handicap 36+. 
Sänkning från 37 till officiell handicap 
sköts via GIT-administratör på spelarens 
hemmaklubb på uppdrag av klubbens han-
dicapkommitté. Alla spelare som tidigare 
hade 36+ fick i januari 2012 handicap 54.

FÖRANMÄLD SÄLLSKAPSROND
Alla handicapgrundande sällskapsronder 
ska numera föranmälas. Oanmäld säll-
skapsrond har tagits bort, både i Min Golf 
och i GIT. En spelare kan föranmäla säll-
skapsronder på två sätt:
•	 På en bokad starttid föranmäla ron-

den. Det kan göras i GIT (av GIT-
administratör) eller av spelaren själv i 
Min Golf eller Golfterminalen.  

•	 Som tidigare, att till sin medspelare/
markör muntligt meddela att »jag vill 
spela en Föranmäld sällskapsrond« på 
första tee.

•	 Att föranmäla en sällskapsrond och 
därefter registrera poäng på den ronden 
kan endast göras av spelare i handicap-
grupperna 2–5, samt av spelare med 
klubbhandicap. Resultat på en föran-
mäld sällskapsrond måste registreras 
(eller makuleras) i kronologisk ordning. 
En passerad starttid vars föranmälan 
makuleras, registreras på spelarens han-
dicap som en NR-rond (=No return). 
Begränsningen att en spelare kan höja 
sin handicap med max 2,0 under en 
säsong är också borttagen. 

EGA ExAKT HANDICAP OCH  
EGA ExAKT TÄVLINGSHANDICAP
Från och med 2013 införs EGA Exakt 
handicap och EGA Exakt Tävlings-
handicap. För att få EGA Exakt 
Tävlingshandicap vid årsskiftet 
2012/2013 krävs att spelaren har fyra eller 
fler registrerade handicapronder under 
2012. Från säsongen 2013 gäller rekom-
mendationen att alla får delta i alla täv-
lingar, men endast de med EGA Exakt 
Tävlingshandicap kommer att finnas i 
resultatlistan. I en par- eller lagtävling 
kommer det krävas att alla spelare i paret/
laget har EGA Exakt Tävlingshandicap. 
En spelare kan när som helst under året få 
EGA Exakt Tävlingshandicap om han 
eller hon spelat tre handicapgrundande 

ENDAST 
129 800 AV 
DE HANDICAP-
SATTA GOLF-
SPELARNA, 
32 PROCENT, 
KOMMER ATT 
TILLDELAS 
EGA ExAKT 
TÄVLINGS-
HANDICAP VID 
INLEDNINGEN 
AV NÄSTA 
åRS SÄSONG.

378 bokningsbara anläggningar. 
Medlemsbokningarna ökade med 3,9 
procent till i snitt 8 900 per anläggning. 
Gästbokningarna minskade med 3,9 pro-
cent till i genomsnitt 6 500. I december 
månad fanns 408 000 handicapsatta golf-
medlemmar (handicap 0–36). Av dessa 
hade 216 700, 53 procent, registrerat 
minst en handicappåverkande rond. 
Endast 23 procent av spelarna med regist-
rerade handicapronder är kvinnor. Av 
totalt 460 000 aktiva golfspelare har 47 
procent administrerat sin handicap under 
året. Övriga har inga noteringar i handicap-
registret. Endast 129 800 av de handi-
capsatta golfspelarna, 32 procent, kom-
mer att tilldelas EGA Exakt Tävlings-
handicap vid inledningen av nästa års 
säsong. Övriga 278 200 golfspelare med 
handicap 0–36 får EGA Exakt Handicap. 
Notabelt är också att spelare med låg han-
dicap har många fler registrerade ronder 
än spelare med högt handicap. Golfspelare 
med handicap 15 eller bättre har i genom-
snitt tio registrerade ronder, medan grup-
pen 30–36 är nere på fyra ronder. 
Etablerade golfare (handicap 0–25) snittar 
runt 30–31 poäng per rond. I gruppen 
handicap 30–36 är nivån 26,6 poäng på 
tävling men 31,9 vid sällskapsspel.

HANDICAPREGLERNA 2012–2015  
OCH KLUBBHANDICAP
Det sker en del förändringar i regelverket 
kring handicap de närmaste åren, och 
nedan följer en överblick av det viktigaste. 
Förändringarna är utarbetade inom ramen 
för det Europeiska Golfförbundet (EGA) 
som ansvarar för handicapfrågorna. 
Förändringarna ska bidra till att alla spela-
re har så rättvisande handicap som möj-
ligt. Vill du veta mer än vad som beskrivs 
nedan, läs då på www.golf.se/reglerhcp. 
Vill du läsa mer om hur det fungerar i 
GIT och Min Golf kan du läsa på help.
golf.se.

KLUBBHANDICAP 37–54 ÄR  
åTERINFÖRT 
Det innebär att handicap 36+ tagits bort i 
GIT. Skillnaden för gruppen med klubb-
handicap mot tidigare är att de ges möjlig-
het att både föranmäla sällskapsronder och 
justera sin handicap (endast sänkning) i 

GUNNAR HÅKANSSON
GENERALSEKRETERARE
SVENSKA 
GOLFFÖRBUNDET

http://www.golf.se/SGF/Regler-Hcp/
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ronder. Vid varje årsskifte, i samband med 
årsrevision, kommer alla spelare automatiskt 
att få ny handicapstatus EGA Exakt handi-
cap eller EGA Exakt Tävlingshandicap.

STYRELSE- OCH  
VERKSAMHETSSEMINARIERNA
Vi genomförde totalt 25 seminarier under 
hösten. De flesta var välbesökta och upp-
lägget med ett mer jordnära programinne-
håll uppskattades. Utvärderingen efter det 
avslutade passet gav det samlade betyget 
4,1 på en femgradig skala. Nästan en tred-
jedel av deltagarna gav högsta betyg. 

AKTUELLA RF-UTREDNINGAR
Vid det senaste Riksidrottsmötet (RIM) 
2011 i Uppsala fattade stämman en rad 
beslut som 2012 utmynnat i olika utred-
ningar som Riksidrottsstyrelsen (RS) nu 
driver. Flera av utredningarna är intres-
santa för golfen och särskilt nedanstående 
utredningar kan komma att påverka oss. 
Dessa utredningar har som mål att formu-
lera förslag i tid för nästkommande RIM, 
som hålls i Luleå 2013.  

IDROTTS-AB
Målet är att hitta en hållbar modell som 
ger förutsättningar för att skapa en balans 
mellan idrottens kärnvärden (att värna 
den ideella föreningen samt att behålla 
kopplingen mellan förening och medlem-
skap) och kommersiella intressen. Det 
finns idag bolagiseringar inom så gott som 
alla idrotter i Sverige på olika sätt, och 
även internationellt finns många olika 
modeller. Inget annat land har dock en 
strikt 51-procentsregel. SGF är represen-
terat i utredningen och några av nyckel-
frågorna att besvara är:
•	 Vilka kärnvärden är viktiga att bevara 

för idrottsrörelsen?
•	 Var ska regelverk finnas och vilka regler 

för att uppnå den rimliga balansen?

UTREDNING OM FRAMTIDA LOK-STÖD
LOK-stöd är den fråga som engagerat 
Idrottssverige mest genom alla tider, i alla 
fall räknat i antalet motioner och proposi-
tioner till RIM. Det som RS har att utreda 
till kommande stämma är om nuvarande 
ganska grovkalibriga beräkningsgrund 
och tillämpning ska fortsätta vara gällan-

de, eller om ett mera exakt system tas fram 
som bejakar mer av särdragen i de olika 
idrotterna, samt verkar mer som ett styr-
medel mot RF:s alla målformuleringar. 
Det senare tycker många är en attraktiv 
utveckling men risken för ökad adminis-
tration är uppenbar och oönskad.

FRAMTIDENS IDROTTSFÖRENING
Grunden för utredningen är att fundera 
på hur framtidens idrottsförening kan 
komma att fungera, då det ideella ledar-
skapet står inför många utmaningar för 
framtiden. Risken är stor att det blir färre 
som vill axla ansvaret för föreningens 
infrastruktur då kraven ökar, komplexite-
ten ökar och belöningarna (uppskattning-
arna) blir mindre. Utredningen kommer 
att baseras på fyra framtidsbilder över 
samhällstrenderna, demografi, individual-
isering, profilering och kommersialisering.

IDROTTENS KRAVPROFIL OCH  
UTVECKLINGSTRAPPA
Det är två begrepp som vi använder inom 
arbetet med spelarutveckling. Begreppen 
är omsatta till två dokument som utgör 
grunden för hur vi ska träna och tävla i oli-
ka åldrar, för att alla individer ska kunna 
utvecklas så mycket som möjligt i förhål-
lande till sina egna ambitioner. Dessa 
dokument har funnits länge i olika former 
och de ger till exempel vägledning för hur 
vi ska bedriva barn- och ungdomsträning, 
hur vi utformar »grönt kort-utbildningen« 
och hur kursplanen läggs upp för tränarut-
bildningen. Nu har vi gjort en större upp-
datering av dessa dokument i och med vårt 
inträde som olympisk idrott. 

Kravprofilen är »universell« och 
beskriver i detalj vad som krävs för att bli 
världsbäst i golf. Kravprofilen bygger på 
oerhört mycket statistik från prestationer 
världen över, resultat som är rena data. 
Det innebär i praktiken att alla länder/
konkurrenter kan ha samma kravprofil, 
om de analyserar befintliga data på sam-
ma sätt. Ansvarig för kravprofilen inom 
SGF är John Hellström i nära samarbete 
med Swedish Golf Team, RF, Sveriges 
Olympiska Kommitté (SOK) samt kolle-
gor och andra specialister runt om i värl-
den. Som ett resultat av John Hellströms 
arbete har vi byggt upp vårt Advisory 

board, se nedan. Kravprofilen för golf 
är nu färdig för Sverige i sin utvecklade 
form, och den kommer att kommuniceras 
i olika former för olika målgrupper.

Utvecklingstrappan är Sveriges lösning 
på tillämpningen av kravprofilen. Varje 
land har olika förutsättningar för golf när 
det gäller exempelvis kultur, ekonomi 
och klimat. Följaktligen kan inte golf 
utvecklas på samma sätt i hela världen. 
Därför måste vi i Sverige fastställa hur 
vi ska träna och coacha för att optimera 
våra prestationer, och för att golf ska 
upplevas som en rolig och utvecklande 
idrott för alla åldrar i vårt land. Ansvarig 
för utvecklingstrappan inom SGF är 
Calle Gustavsson och även han samverkar 
brett med många intressenter. Arbetet att 
färdigställa utvecklingstrappan är i sitt 
slutskede, och bygger som sagt på golfens 
kravprofil. 

I Utvecklingstrappan ingår både trä-
ning och tävling vilket gör att vi regel-
bundet behöver syna vår tävlingsstruktur/
tävlingstrappa. En översyn av tävlings-
trappan har påbörjats för att säkerställa 
att den matchar utvecklingen i de olika 
faserna/stadierna för barn, ungdomar och 
vuxna (både för bredd- och elitspelare). 
Här finner man förklaringen till att vi så 
envetet jobbar för en tävling på Ladies 
European Tour (LET) i Sverige, för vi vet 
hur viktig den är för helheten. 

De nyheter som nu finns i kravprofil och 
utvecklingstrappa kommer successivt att slå 
igenom i all utbildning, så att våra ledare 
och tränare i framtiden är utbildade i linje 
med de mål och ambitioner som gäller. 

SwEDISH GOLF TEAM
Det har varit ett bra år för svensk elitgolf 
med segrar på alla världens tourer, även 
om de riktiga topparna saknas. Det är pre-
cis så här vi vill ha det, med svenska spela-
re som har kapacitet och möjlighet att vin-
na det största som finns för en golfspelare. 
Den bästa effekten är förhoppningsvis att 
dessa förebilder inspirerar och bidrar till 
att unga killar och tjejer vill göra den sats-
ning och det hårda arbete som krävs för 
att bli en spelare på absolut toppnivå.

Vi har etablerat ett allt bättre samar-
bete med SOK som fanns på plats under 
Nabisco Championship där man träffade 

åRET SOM GICK
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spelarna och genomförde individuella 
samtal med samtliga. Utifrån samtalen ska 
vi tillsammans forma det individuella stöd 
som spelarna ska få fram till OS 2016. 
Finansieringen utgörs av resurser direkt 
från staten (riktat elitidrottsstöd), som 
storleksmässigt baseras på de framgångar 
våra spelare löpande har. Vår modell, som 
också SOK gillar, är att bygga ett nätverk 
av specialister vi kallar Performance Team. 
Där finns stor kompetens inom en rad 
områden som är kritiska för framgång på 
världsnivå. Programmet kring individuell 
spelarutveckling ska också genomföras 
under Nordea Masters, där vi når många 
av herrspelarna.

Vi har åtta herrar med full spelrätt på 
PGA-touren 2013 vilket är ett rekord 
för Sverige. Flera av dessa spelare är unga 
och har många år framför sig. Tittar vi 
på PGA-touren där Jonas Blixt, Karlstad 
GK, David Lingmerth, Tranås GK och 
Henrik Norlander, Bro Hof Slott GC nu 
tagit plats, är det landslagsspelare som 
gått igenom den svenska tävlingstrap-
pan, vidare till college och genom diverse 
tourer i USA nu tagit en plats på PGA-
touren. På herrsidan säkrade också fem 
spelare sina kort för spel på Europatouren 
(ET) via kval. 14 herrar har spelrätt 2013. 
Henrik Stenson, Barsebäck G&CC, 
Robert Karlsson, Katrineholms GK och 
Peter Hanson, Sturup Park GK ingår i 
båda grupperna med spelrätt i USA och 
Europa.

På damernas LPGA-tour har sex spelare 
full spelrätt 2013. De är Anna Nordqvist, 
Torshälla GK, Caroline Hedwall, 
Barsebäck G&CC, Pernilla Lindberg, 
Bollnäs GK, Karin Sjödin, Delsjö GK, 
Maria Hjorth, Falun-Borlänge GK och 
Sophie Gustafson, Kungsbacka GK. 
Riktigt positivt på damsidan är den 
unga generation som spelade LET-kvalet i 
Marocko i december var Sverige den nation 
med flest deltagare, 26 spelare där 15 gick 
vidare till slutkvalet. Även i slutkvalet var 
Sverige största nation med 20 spelare. 

Inför 2013 har vi en generation unga 
spelare som tar sig in på de tourer som 
är viktiga och tongivande för världsran-
kingen. På LET 2013 finns ett gäng hårt 
satsande tjejer som har goda chanser att 
vara med och prestera på topp. Rookies 

2013 är Daniela Holmqvist, Lidingö GK, 
Camilla Lennarth, Saltsjöbadens GK och 
Julia Davidsson, Jönköpings GK som gör 
nio rutinerade svenskor med full spelrätt 
sällskap.

LAG-EM FLICKOR I TYSKLAND – GULD! 
Det finns flera anledningar till att vi vin-
ner. Lagandan har byggts upp under lång 
tid och spelarna visade förståelse för allas 
sätt att vara och såg det roliga i att alla 
inte var lika. På banan var det tydligt att 
förhållningssättet till foursomespel och 
matchspel ledde till framgång, där de till 
exempel slog ut favoriten England som 
dominerade stort i kvalspelet, redan i 
kvartsfinalen. I det vinnande laget spelade: 
Mia Landegren - Troxhammar GK 
Linnea Ström - Göteborgs G K 
Elsa Westin - Kungl. Drottningholms GK 
Isabella Deilert - Bro Hof Slott GC 
Linn Andersson - Barsebäck G&CC 
Emma Nilsson - Sölvesborgs GK 

LAG-EM POJKAR På LIDINGÖ GK – GULD!
Under EM lyckades laget få till en riktigt 
bra stämning i gruppen och alla gjorde det 
de kommit överens om. Vinnarkonceptet 
var att alla spelare gjorde »sin grej« inom 
de gemensamma ramar som bestämts, vil-
ket gjorde att alla respekterade och litade 
på varandra. I det vinnande laget spelade:
Adam Ström - Göteborgs G K 
Marcus Gran - Skaftö GK 
Tobias Edén - Karlstad GK 
Victor Tärnström - Stockholms GK 
Hannes Rönneblad - Kungsbacka GK 
Hampus Bergman - Lannalodge 
Golfresort (Örebro)

AKTIVITETER INOM 
JUNIORVERKSAMHETEN
Under sommaren har vi genomfört en lång 
rad aktiviteter inom ramen för juniorverk-
samheten. 95 klubbar har tagit steg 1 med 
en juniorkonsulent och 26 klubbar är kla-
ra med sin verksamhetsplan med handled-
ning från en juniorkonsulent. 
Lägerbidragen i samband med Skandia 
Cup har ökat i sommar med 30 procent, 
där vi utbetalat närmare 270 tkr och över 
1 200 lägerdeltagare har haft golf under 
minst fyra dagar. 

Vi har ett fantastiskt verktyg i GIT för 

att kunna se vad som händer i Golfsverige, 
och vi kommer ta fram ett antal nyckeltal 
som blir till grund för att utforma en stra-
tegi för tävlingsutvecklingen. Dessvärre 
är det väldigt tydligt att vi har negativa 
siffror. Vi behöver tänka på hur vi ska ta 
fram information om detta och hur vi ska 
använda den för att göra klubbar med-
vetna om problematiken. 

I sammanhanget är det också viktigt att 
ta död på några av de myter som används 
för att förklara de dåliga siffrorna. Det 
finns klubbar som gör ett kanonjobb och 
om 100 klubbar skulle ha samma verk-
samhet skulle vi uppleva en enorm upp-
gång. När vi tittar på olika klubbar finns 
det ofta inte så stora skillnader i förutsätt-
ningarna för att ha en juniorverksamhet 
med många och intresserade ungdomar. 
Ofta verkar skillnaden vara att det finns 
engagerade ledare som brinner för golfen. 

SVERIGES STÖRSTA TJEJLÄGER  
På LJUNGBYHEDS GK
Flicklandslaget bjöd den 18–20 maj in till 
tre dagar fullspäckade av roliga golfupple-
velser på Ljungbyheds GK, där träning, 
spel och fysträning stod på programmet. 
Spelare från flicklandslaget fanns med på 
lägret liksom Lotta Neumann, Sveriges 
första majorvinnare 1988 och Solheim 
Cup-kapten för Europa 2013. Syftet med 
lägret var att:
•	 träffa så många tjejer som möjligt
•	 lära känna tjejerna lite mer
•	 inspirera deltagarna till mer golf 

MINI CAMPS 2012
Under 2012 har SGF tillsammans med 
distriktens juniorledare genomfört tolv 
Mini Camps. Det har varit bra deltagar-
antal i de flesta distrikt med 30–40 spelare 
och sju till tio ledare per läger. Skillnaden 
mot 2011 är att SGF tagit ett tydligare 
ansvar för upplägg och innehåll. Vi har 
under 2012 nått 300 ungdomar och 50 
ledare genom Mini Camps. Syftet är att 
nå ut med information om träning på oli-
ka nivåer och att praktiskt jobba med 
utvecklingstrappan i de faser spelarna 
befinner sig i. 

Gensvaret och återkopplingen har varit 
väldigt positiv från spelare och ledare i 
distrikten. Det är också mycket bra att 

lägren skett i samarbete med distrikten 
och deras juniortalangverksamhet, då 
de enkelt tog in Mini Camp som en del 
i befintlig verksamhet, alternativt för de 
distrikt som inte har en aktiv verksamhet 
möjliggör ett stöd och eventuellt en start 
att dra igång verksamhet.  

US MASTERS På SVT
Syftet med satsningen på US Masters är 
att fler människor ska kunna se golf på tv. 
De siffror som nu är offentliga visar att 
250 000 personer var den högsta tittarsiff-
ran under tävlingen (SvT 24 söndag 
kväll). 210 000 tittare följde efter midnatt 
med från SvT 24 till SvT 1. 

250 000 tittare i SvT 24 är väldigt bra, 
vilket motsvarar en delad tredjeplats på 
topplista för kanalen under det senaste 
rullande året, delad med friidrottens 
Diamond League-final.

SKANDIAAVTALET
Det är klart med ett nytt avtal med Skandia 
på tre år (2012–2014) med förlängning om 
två år (2015–2016), om inte avtalet sägs 
upp våren 2013. Förutom juniorsatsningen 
(Skandia Tour m m) värderad till 5 mkr, 
ingår 2,7 mkr för huvudpartnerskap i 
Olympiagolfen och 300 000 kronor för 
den nya juniortävlingen Annika Invita-
tional Europe. Om optionen faller ut 
handlar det om ett avtal på närmare 40 mkr 
över fem år vilket gör det till ett av de störs-
ta sponsorprojekten inom svensk idrott. 

SGF I SOCIALA MEDIER
Forumet på golf.se är numera nedlagt, det 
blev ohållbart med vissa anonyma använ-
dare som inte kunde hålla sig till spelreg-
ler eller anständighet. Möjligheten att göra 
sin röst hörd finns nu genom artikelkom-
mentarer på golf.se, Facebook (Svensk 
Golf, SGF, Olympiagolfen, SwGT med 
flera) samt Twitter@golfenshus. Självklart 
finns också möjligheten att kontakta 
SGF:s ledning och personal direkt, kon-
taktuppgifter finns på golf.se. 

FRISKVåRDSFRåGAN OCH ALMEDALEN
SGF gjorde en betydande insats i 
Almedalen sommaren 2012 i samband 
med politikerveckan. I förarbetet gjordes 
en Omnibus-undersökning för att kartläg-

LAGANDAN 
HAR BYGGTS 
UPP UNDER 
LåNG TID OCH 
SPELARNA 
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ALLAS SÄTT 
ATT VARA 
OCH SåG DET 
ROLIGA I ATT 
ALLA INTE 
VAR LIKA.
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ga omfattningen på nuvarande friskvårds-
avdrag och hur det används. När man tit-
tar på resultatet är det ganska uppenbart 
att dagens system är ineffektivt och på ing-
et sätt kan sägas vara effektivt för att gynna 
friskvårdsaktiviteter. På frågan »Erbjuder 
din arbetsgivare friskvårdsbidrag?« svarade 
1 000 respondenter, 15–70 år representa-
tivt Sverige på följande sätt: 
•	 Grovt räknat kan man säga att endast 

25 procent av befolkningen drar nytta 
av dagens system och mer än hälften 
omfattas inte. Därtill exkluderas några 
av Sveriges största motionsidrotter som 
golf och hästsport vilket ökar proble-
matiken för systemet. Vårt angreppssätt 
i Almedalen var därför att visa på hur 
nuvarande system fungerar, diskutera 
dess brister och presentera ett förslag till 
lösning. Det alternativ vi vill utveckla 
och diskutera i vinter är att tänka ROT-
avdrag när det gäller friskvård. 

•	 Om man kan dra av för byggtjänster 
och städtjänster, varför ska man då inte 
kunna dra av för friskvårdstjänster? 
Möjligen måste man fastställa ett tak för 
avdraget, men i grunden skulle det kun-
na fungera på samma sätt, vilket skulle 
flytta hanteringen från arbetsgivarna 
till självdeklarationen. Hur kan detta 
utveckla sig då? Ja, utan att gå händelser 
i förväg är en rimlig förhoppning att 
någon av de politiska sidorna tar upp 
frågan inför valet i den allmänna opini-
onen. Det finns fler propåer om avdrag 
för olika tjänster (IT och reparationer), 
så rimligen finns en samlad potential. 
Inget parti lär lova att detta ska genom-
föras rakt av, men finns det utfästelser 
om en utredning i denna riktning före 
valet är det en framgång.     
        

NYA SVAMPBEKÄMPNINGSMEDEL  
TILL GOLFBANORNA
Som komplement till en banskötsel som 
missgynnar skadesvampar är det även vik-
tigt att ha tillgång till effektiva växtskydds-
medel. Att träffa rätt personer är viktigt 
för all utveckling, och det var vad några av 
SGF:s bankonsulenter gjorde vid Orlando-
mässan 2011, då de fick kontakt med ett 
växtskyddsföretag och förklarade situatio-
nen med allt färre godkända svampbe-
kämpningsmedel på svenska golfbanor. 

Detta sammanträffande och ett antal upp-
följande kontakter är bidragande orsaker 
till att två nya svampbekämpningsmedel 
sedan 29 juni 2012 är godkända för grön-
ytor i Sverige. De två nya produkterna 
från företaget Syngenta som godkändes 
under sommaren heter Banner Maxx (reg 
nr 5074) och Medallion (reg nr 5075). 
Båda är så kallade klass 2-preparat. 

FORSKNINGSNYHETER På SVENSKA
I början av november skickades STERF:s 
första nyhetsbrev på svenska. Målgrupp 
för brevet är ban- och klubbchefer samt 
ordförande på svenska golfanläggningar 
och givetvis andra intresserade. I nyhets-
brevet presenteras bland annat nytt mate-
rial som finns på svenska samt alla semi-
narier och aktiviteter som hålls i Sverige. 
Nyhetsbrevet planeras att komma ut fyra 
gånger per år och är en viktig del i 
STERF:s strategi för forskning och 
utveckling med fokus på Sverige.  
I strategin ingår följande delar:
•	 Svenska faktablad med praktiska råd 

och rekommendationer
•	 Svenska handböcker som sammanfattar 

resultat och ny kunskap från enstaka 
projekt samt större projektområden

•	 STERF:s nyhetsbrev på svenska
•	 Seminarieserien »Modern banskötsel« 

som arrangeras en gång per år på tre 
orter.

•	 STERF:s flerspråkiga hemsida där all 
information finns tillgänglig för alla.

UTBILDNING I BANSKÖTSEL
Den trend där skolor i allmänhet i Sverige 
slutar att genomföra utbildningar i ban-
skötsel är nu total och den sista skolan (?), 
Dingle i Värmland, har nu avvecklat sitt 
program. Kvar finns endast SGF:s ban-
konsulenter som nu i praktiken sköter all 
utbildning av golfbaneskötsel i Sverige. 
Under hösten genomförs banutbildningar 
på olika nivåer runt om i landet. För att 
erbjuda våra klubbar så bra pris på utbild-
ningarna som möjligt försöker vi förlägga 
på olika golfanläggningar fördelat över 
Golfsverige.

NYA GRÖNA KORTET
I år liksom tidigare år har vi skickat ut en 
webbenkät till alla nya golfare, totalt drygt 

19 000 golfare har fått mejl med ett antal 
frågor. Av dessa har 7 500 personer svarat 
vilket ger oss bra feedback på utbildning-
en. För att ge klubbarna extra hjälp har 
alla klubbar som haft fler än tio svar fått 
en egen utvärdering av klubbens svar i 
jämförelse med riket kompletterat med 
alla kommentarer från egna klubben. Det 
vi tydligt kan utläsa är att de flesta klubbar 
har tagit hand om sina nya golfare på ett 
mycket bättre sätt i år än tidigare.

GOLFENS IT-SYSTEM
Genom en kontinuerlig och professionell 
vidareutveckling av Golfens IT-system, 
har vi under de senaste åren säkerställt att 
GIT håller branschstandard vad gäller 
bland annat plattformen, databasen och 
stödet för integration till och från andra 
IT-system. Sedan flera år tillbaka fungerar 
GIT med åtta olika ekonomisystem, 
OnTag, kundenkätslösningar, verktyg för 
nyhetsbrev, hemsidelösningar, mobila/
digitala scorekort och intern-tv.

Under 2012 har en mobil webbapplika-
tion av Min Golf utvecklats som fungerar 
i alla så kallade smarta telefoner oavsett 
märke. Det går därmed att i mobilen 
boka och betala starttider, registrera han-
dicapronder och anmäla sig till tävlingar 
samt visa start- och resultatlistor.

Dagarna innan jul blev GIT det första 
externa verksamhetssystemet som integre-
rades med RF:s IT-system IdrottOnline. 
Därmed uppfyller SGF som första 
idrottsförbund de krav på fullständig 
redovisning av alla föreningar och enskil-
da utövare/klubbmedlemmar som från 
2015 blir obligatoriska för att erhålla det 
statliga idrottsstödet. 

För golfklubbarna innebär integrationen 
bland annat att klubben får full tillgång till 
alla RF:s verktyg för hemsidor, kommu-
nikation, skapa träningsgrupper, kalla till 
dessa, registrera deltagarnas närvaro och på 
så sätt mycket enklare kunna söka LOK-
stöd och andra idrotts- och utbildnings-
ersättningar. Uppgifterna om alla aktiva 
medlemmar i GIT kommer per automatik 
även finnas upplagda i IdrottOnline. 
Integrationen hanterar såväl registrering av 
nya medlemmar som utträden.

GIT är numera även fullt integrerat 
med den amerikanska bokningsmotorn 

GolfSwitch som gör banor från hela 
världen bokningsbara i olika nätverk 
och webbsajter. Genom GolfSwitch 
kan researrangörer, men även golfkon-
sumenter, boka starttider i realtid på de 
deltagande banorna. Standardupplägget 
är att banan anger önskat pris (via GIT i 
vårt fall), att GolfSwitch tar tio procent 
av priset i provision samt en administra-
tiv avgift på 1,50 euro. 

Vid bokning betalar golfspelaren 
enbart GolfSwitch andel och avgif-
ten. Resterande 90 procent erläggs på 
plats vid spel. På sajten www.golfhub.
com används GolfSwitch lösning och 
där återfinns Kungsängen som första 
anläggning. 

ANVÄNDNINGEN AV 
PERSONUPPGIFTER I GIT
Reglerna för hur personuppgifterna i 
GIT får behandlas beslutas av 
Förbundsmötet. Det nuvarande regel-
verket är från 2007 och innehåller 
exempelvis ett generellt förbud mot 
direkt marknadsföring och ett förbud 
mot att använda andra klubbars med-
lemsuppgifter för egna utskick. Varje 
klubb äger sitt medlemsregister och 
äganderätten går före intresset för värd-
klubben att kunna kontakta sina gäster/
kunder. Inget hindrar dock värdklubben 
från att samla in exempelvis e-postadres-
ser från gästerna genom att be dem fylla 
i en blankett, lämna visitkort eller 
annan liknande lösning.

Det finns möjlighet att via GIT 
skicka e-post till gästspelare. Syftet 
med den funktionen är att klubben 
ska kunna skicka information före eller 
efter greenfeespel eller tävlingsspel. 
Gränsdragningen mellan information 
och marknadsföring kan dock vara svår 
att avgöra. Som praxis har vi från SGF:s 
sida tolkat reglerna som att det inte är 
tillåtet att skicka medlemserbjudanden 
till gästerna, men väl att exempelvis 
tacka för besöket, önska välkommen till-
baka och informera om greenfeepaket. 
Under hösten har ett par golfklubbar på 
olika sätt, men med hjälp av GIT, skick-
at medlemserbjudanden till gästspelare. 
Flera »drabbade« klubbar samt golfspelare 
har anmält utskicken till SGF. 

VARJE  
KLUBB  
ÄGER SITT 
MEDLEMS-
REGISTER 
OCH ÄGAN-
DERÄTTEN 
GåR FÖRE 
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GÄSTER/ 
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Att döma av reaktionen från klubbar 
och golfspelare finns det ett starkt önske-
mål om att personuppgifterna i GIT inte 
ska användas för att bedriva medlemsvärv-
ningskampanjer, men att det är allmänt 
accepterat att marknadsföra greenfeespel. 
Ett annat aktuellt problem är att golfspela-
re på olika sätt, som genom att mejladres-
ser avslöjats genom icke hemlig kopia i 
mottagarraden, fått kontrollen över klub-
bens alla mejladresser till medlemmarna. 
De har sedan använts för att exempelvis 
bedriva kampanjer mot styrelsens förslag 
och beslut. Det är naturligtvis viktigt att 
det är högt i tak och att medlemmarna 
får komma till tals, men medlemsregistret 
tillhör klubben och inte dess medlemmar. 
Klubben är enligt personuppgiftslagen 
ansvarig för hur personuppgifterna i GIT 
behandlas, och i det ansvaret ingår att hin-
dra att uppgifter sprids vind för våg.

Det är därmed också klubben som 
bestämmer vem som får göra vad, och 
hur uppgifterna får användas inom ramen 
för det gemensamma regelverket som 
Förbundsmötet beslutat om. En medlem 
som på något sätt får tillgång till adres-
ser eller andra personrelaterade uppgifter 
får inte använda dessa. Frågan är dock 
principiellt intressant och i grunden är det 
majoriteten i Golfsverige som bestämmer 
hur och vad man får göra med informatio-
nen i GIT. 

SVENSK GOLF
Efter fem år i samma kostym tar Svensk 
Golf på sig en ny. Med ny logga, upp-
fräschad design och en annorlunda struk-
tur framtagen i arbete 2012, ska SGF:s 
medlemstidning svara upp mot de krav 
annonsörer, läsare och organisation ställer 
på ett modernt magasin från 2013. 
Omgörningen bygger till viss del på den 
läsvärdesundersökning som genomfördes 
förra vintern och som gav Svensk Golf 
mycket höga betyg, men förhoppningen 
är att det nu ska bli ännu bättre. 
Säljarbetet med Traveas, som är SGF:s 
mediesäljare sedan 1 mars, har intensifie-
rats under sen sommar/tidig höst med 
annonsörstävlingen Media Trophy med 70 
deltagare, varav många från ledande företag 
inom golfbranschen. Vi har också gjort en 
kampanj för mediebyråer och i början av 

oktober fanns SGF:s medier, Traveas och 
QuadGraphics på golfmässan i Malmö för 
möten, exponering samt bevakning av 
årets stora utrustningshändelse.

Svensk Golfs redaktion producerade 
också under våren ett extranummer kall-
lat »Svensk Golf Nystart«, som gick ut 
till de personer som enligt GIT:s register 
lämnat sitt medlemskap de två senaste 
åren. Tidningen, som var på 68 sidor, ska 
stimulera till vidare golfspel och mottogs 
väldigt positivt bland klubbar och distrikt. 
Produktionen manade till en uppföljare 
och en sådan är planerad till våren 2013.

GOLF.SE
Besökssiffrorna visade återigen att vi har 
en väldigt populär och omtyckt webbsida 
i golf.se. Nya rekord slogs under säsongen 
och toppnoteringen hämtas från vecka 29 
då 235 000 unika besökare tittade på över 
sex miljoner sidor. En bärande faktor för 
detta är givetvis Min Golf dit golfare verk-
ligen har hittat, för att administrera allt 
som berör den egna golfen. 

Men det är också glädjande att det 
redaktionella innehållet fortsätter att visa 
upp bra besökssiffror. I tider när många 
redaktioner drar ned på sin golfbevakning 
från de stora tourerna är golf.se ofta den 
enda direkta källan till nyheter, krönikor 
och analyser kring tävlingarna och sajten 
citeras flitigt av andra nyhetsmedier.

Vi fortsätter också att stärka upp det 
rörliga materialet, som kommer att bli en 
än naturligare del av golf.se i framtiden. Vi 
har sedan länge filmade instruktioner med 
Golfskolans tränare och ett djupgående 
samarbete med Viasat kring nyhetsklipp 
från tourtävlingar. Under 2012 togs också 
ett nytt steg mot framtiden, då Svensk 
Golfs redaktion producerade sitt första 
magasin i rörligt format på golf.se i sam-
band med utrustningsmässan i Malmö.

FÖRLAGET
Grönt Kort-utbildningen gick över för-
väntan 2012 där 310 klubbar registrerade 
sig som Grönt kort-klubbar och 18 000 
nybörjarpaket såldes, vilket gör att förla-
get överträffat budget för 2012. En lyckad 
kampanj för att få klubbar att köpa in fler 
utbildningar och material skedde under 
hösten och över julhandeln.

OLYMPIAGOLFEN
Olympiagolfen hade under premiärsä-
songen för få spelare och ett dåligt ekono-
miskt resultat. Förändringar inför 2013 är 
nu beslutade och de kan sammanfattas 
enligt följande:
•	 Anmälningstiden startar redan 2 januari
•	 Tävlingsperioden utökas med en 

månad, start 1 maj
•	 Priset sänks för seniorer från 475 kronor 

till 350 kronor inklusive moms
•	 Klubben erhåller 100 kronor inklusive 

moms per anmäld seniorspelare
•	 Kravet på olympiamarkör upphör
•	 Juniorklasser införs och spelare betalar 

175 kronor inklusive moms
•	 Klubben erhåller 50 kronor inklusive 

moms per anmäld juniorspelare

OMORGANISATION I SGF
Under 2012 genomfördes en betydande 
omorganisation inom SGF och Golfens 
Hus och samlat ser nu organisationen ut 
enligt följande:
•	 Petra Lindström är chef för spelarut-

veckling, junior och elit. Där ligger alla 
frågor som handlar om golfspelaren 
inklusive landslag, nybörjarutbildning-
en och breddfrågorna.

•	 Håkan Stålbro är chef för ban-, spel- 
och tävlingsutveckling. Där ligger alla 
frågor som handlar om spelet inklusive 
slope och handicap. Banfrågorna har 
också integrerats till funktionen då det 
i hög grad handlar om spelyta, bollrull 
och course setup för tävling.

•	 Bo Bengtsson är chef för nya klubb- 
och anläggningsutveckling som i prak-
tiken är en sammanslagning av GIT, 
klubbservice och omvärldsanalys.

•	 Roger Andersson är chef för kommuni-
kation, Golf & Affärer, nyhetsbreven, 
Svensk Golf, Golf.se och förlaget.

•	 Mikael Åbom är chef för affärsverksam-
heten som omfattar både partneravtal 
och events.

•	 Yvonne Evertsson är chef för ekonomi 
och personal.
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DAMER PROFFS
SEGRAR LPGA: 0
TOPP 10 LPGA: 18 
(fördelat på fyra spelare)

SEGRAR LET: 1 
Caroline hedwall,
unICa ladies golf open, 7–9 september 

TOPP 10 LET: 19
(fördelat på sju spelare)

HERRAR PROFFS  
 
SEGRAR PGA-TOUR : 2 
(fördelade på två spelare)
Carl Pettersson,
rbC heritage, 12–15 april 
Jonas blixt,
frys.com open, 11–14 oktober 

TOPP 10 PGA-TOUR: 18 
(fördelade på sex spelare)

SEGRAR ET: 3 
(fördelade på två spelare)
Peter hanson,
klm open, 6–9 augusti
bmW masters, 2–28 oktober 
henrik stenson,
sa open Championship 15–18 november 

TOPP 10 ET PER DEN 25 NOVEMBER: 31 
(fördelade på nio spelare)

SEGRAR wEB.COM-TOUR PER DEN 
7 DECEMBER 2012: 1
david lingmerth,
neediest kids Championship 4–7 oktober 
 
SEGRAR CT 2012: 4 
(fördelade på en spelare)
kristoffer broberg
finnish Challenge, 2–5 augusti 
norwegian Challenge, 9–12 augusti 
rolex trophy, 22–25 augusti 
Crown Plaza Copenhagen Challenge, 
18–21 oktober

AMATÖRER 
LAG

EUROPEAN GIRLS’ TEAM 
CHAMPIONSHIP
emma nilsson, sölvesborgs gk 
Isabella deilert, bro hof slotts gC 
linn andersson, barsebäck g&CC 
linnea ström, göteborgs g k 
elsa Westin, kungliga drottningholms gk 
mia landegren, troxhammars gk
Coach lisa Westman 
ass Coach fredrik Wetterstrand 
 
EUROPEAN BOYS’ TEAM 
CHAMPIONSHIP
adam ström, göteborgs g k 
hannes rönneblad, kungsbacka gk 
hampus bergman, lannalodge golfresort 
tobias edén, karlstad gk 
victor tärnström, stockholms gk 
marcus gran, skaftö gk 
Coach Jonnie eriksson 
kapten Johan Jesse karlsson

PALMER CUP 
Pontus Widegren, bro hof slotts gC och 
robert karlsson kalmar gk var med i det 
segrande europeiska laget som coachades 
av rickard lindberg.

INDIVIDUELLT
ANNIKA INVITATIONAL EUROPE 
linnea ström, göteborgs g k 
 
SKANDIA JUNIOR OPEN 
Jenny haglund, karlstad gk 
 
KENAKO SOUTH AFRICAN wORLD  
JUNIOR GOLF SERIES 
hannes rönneblad, kungsbacka gk

TÄVLINGSåRET

1:A 
unICa ladIes 
golf oPen

1:A 
rbC herItage

1:A 
frYs.Com 

oPen

1:A 
klm oPen

1:A 
bmW masters

1:A 
sa oPen 

ChamPIonshIP

COACHNING FÖR FRAMGåNG
rickard lindberg och Pontus Widegren diskuterar utveckling vid 
ett läger på frösåkers gk. de utgjorde senare under sommaren 
tillsammans med kalmars robert karlsson det svenska inslaget i 
årets europalag i Palmer Cup. rickard coachade och robban och 
Pontus spelade i europalaget som stod för en klassisk vändning. 
underläge 10-6 vändes till seger med 13,5-10,5 efter 7,5-0,5 i de 
avslutande singlarna. någon som fortfarande tror att usa är bäst 
i singelspel måste ha missat inte bara Palmer Cup utan också 
solheim Cup och ryder Cup de senaste åren!
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STATISTIK

medlemsstatIstIk 2012 medlemsstatIstIk 2000–2011

Nedanstående medlemsstatistiken 
omfattar aktiva medlemskap i 
golfklubbarna och golfbolagen. det 
görs fyra mätningar per  

år och det högsta värdet läggs till grund  
för slutsiffrorna. statistiken avser medlem-
skap och inte enbart fysiska personer. 
den som är aktiv medlem i två klubbar räk-
nas alltså två gånger. utöver de aktiva med-
lemskapen fanns det också 1 141 heders-

medlemskap och cirka  
30 200 passiva medlemmar.  
74 procent av medlemskapen var  
klassificerade som »aktiva fulltid” i  
golfens It-system. tio procent hade  
»aktivt greenfeemedlemskap« och  
ungefär lika många hade valt »aktivt begrän-
sat«, det vill säga de hade inte 
en full spelrätt på hemmaklubben.

Hösten 2005 noterades den  
högsta medlemssiffran hittills, 
nämligen 544 817 aktiva och 
604 466 inklusive passiva med-

lemmar. Åren 2005-2012 har antalet aktiva 
medlemskap minskat från 544 800 till 
knappt 480 000, det vill säga med 12  
procent (64 800 medlemskap).

 JUNIORER (0–21 åR) SENIORER (22–åR) TOTALT

åR FLICKOR POJKAR DAMER HERRAR AKTIVA

2000 17 585 63 818 126 291 267 751 475 445

2001 18 637 68 462 132 646 289 938 509 683

2002 20 039 72 092 138 875 297 930 528 936

2003 20 761 73 152 143 747 310 435 548 095

2004 20 992 71 189 146 606 315 506 554 293

2005 20 139 65 558 146 803 312 317 544 817

2006 18 988 60 539 146 573 313 537 539 637

2007 17 464 55 484 145 278 314 718 532 944

2008 15 679 50 607 142 526 313 168 521 980

2009 14 402 47 068 139 582 311 355 512 407

2010 13 081 43 267 135 631 308 433 500 412

2011 12 264 41 637 131 836 305 664 491 401

2012 11 468 39 636 128 149 303 223 482 476

DISTRIKT ANT DAM HERR  DAM HERR TOTALT DIFF %DIFF

 KLUBBAR JUNIOR JUNIOR SENIOR SENIOR  2011 2011

blekInge gdf 8 204 626 1 987 4 686 7 503 -41 -1%

bohuslän-dals gdf 20 488 1 348 4 516 8 198 14 550 -389 -3%

dalarnas gdf 19 271 1 096 3 167 7 590 12 124 -567 -4%

gotlands gdf 6 158 501 1 438 2 925 5 022 -221 -4%

gästrIke-hälsInge gdf 16 260 1 066 2 579 6 586 10 491 -405 -4%

göteborgs gdf 30 890 2 962 10 328 22 511 36 691 -865 -2%

hallands gdf 19 507 1 439 5 805 11 788 19 539 -472 -2%

Jämtland-härJedalens gdf 11 144 515 2 410 6 154 9 223 -1 080 -10%

medelPads gdf 5 148 532 1 418 3 137 5 235 +300 +6%

norr- & västerbottens gdf 23 493 1 725 4 871 12 258 19 347 -1 794 -8%

skÅnes gdf 70 2 086 5 824 20 939 44 424 73 273 -1 764 -2%

smÅlands gdf 45 892 3 453 9 613 24 293 38 251 -671 -2%

stoCkholms gdf 62 1 816 6 741 20 524 48 600 77 681 -379 -0%

södermanlands gdf 26 478 1 684 5 448 14 054 21 664 -891 -4%

uPPlands gdf 26 457 1 777 5 822 14 620 22 676 -1 699 -7%

värmlands gdf 17 295 1 092 3 087 7 448 11 922 -171 -1%

västergötlands gdf 29 633 2 299 6 974 16 800 26 706 -588 -2%

västmanlands gdf 14 276 1 096 3 194 7 791 12 357 -276 -2%

Ångermanlands gdf 5 115 360 959 2 239 3 673 -222 -6%

örebro läns gdf 10 290 1 105 2 826 7 066 11 287 -494 -4%

östergötlands gdf 21 567 2 395 10 244 30 055 43 261 +3 764 +10%

SUMMA 482 11 468 39 636 128 149 303 223 482 476 -8 925 -2%
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antalet aktIva golfsPelare antalet golfsPelare I  
andel av befolknIngen

I september 2012 fanns det 460 129 
individer som var registrerade som aktiva 
golfspelare – medlemmar i de 451 golf-
klubbarna och 31 golfbolagen. totalt 

18 936 individer hade mer än ett aktivt med-
lemskap. Ytterligare ett stort antal hade även 
passiva medlemskap vid sidan om ett aktivt 
medlemskap i hemmaklubben.
Åldersstrukturen är inte optimal. 

Den relativt sett lilla juniorgruppen kan inte  
förklaras med enbart minskade barnkullar. 
endast cirka två procent av ungdomarna (1–21 
år) spelar golf. däremot spelar över åtta procent 

av landets 60–69-åringar golf. I gruppen 44–48 år spelar 
7,3 procent av befolkningen golf.

medianåldern är 49 år och medelåldern är 
48 år. närmare 25 procent av golfspelarna är 
62 år eller äldre. gruppen 70+ har ökat netto 
från 2011 med nästan lika många medlem-
skap som juniorgruppen minskat. den nedre 
kvartilen (25 %) går vid 36-åringarna.

STATISTIK

ANDEL AV BEFOLKNINGEN

%

2

10 16 22 28 34 40 46 52 58 64 70 76 År

4

6

8

10

%

2

1–21 År 44–48 År 63–67 År

4

6

8

KATEGORI ANTAL

aktiva golfspelare okt 2011 469 349

nyregistrerade golfare 2012 +21 311

avregistrerade golfare 2012 –40 466

Återvändare 2012 +9 935

AKTIVA GOLFSPELARE 2012 460 129

åLDER KVINNA MAN TOTALT ANDEL

1–12 3 613 9 029 12 642 3%

13–18 5 043 18 266 23 309 5%

19–21 2 256 10 157 12 413 3%

TOT JUNIORER 10 912 37 452 48 364 11%

22–30 6 612 29 912 36 524 8%

31–40 11 700 48 963 60 663 13%

41–50 25 169 69 105 94 274 20%

51–60 29 783 56 277 86 060 19%

61–70 37 348 59 266 96 614 21%

71– 12 081 25 547 37 628 8%

TOT SENIORER 122 693 289 070 411 763 89%

SUMMA 133 605 326 522 460 127 

ANDEL 29% 71%  
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bokade/sPelade golfronder 2012 hCP-fördelnIngen

Tre fjärdedelar av medlemsgruppen hade 
per den 15 september 2012 bokat/spe-
lat minst en golfrond. andelen kvinnor 
uppgick till 27  

procent.

åLDER KVINNA MAN TOTALT % % AV   

   ANDEL  GOLFARNA

1–12 1 483 6 085 7 568 2% 46%

13–18 2 552 13 149 15 701 5% 66%

19–21 1 239 7 678 8 917 3% 72%

22–30 4 269 23 942 28 211 8% 76%

31–40 7 552 38 729 46 281 14% 71%

41–50 17 808 52 406 70 214 21% 75%

51–60 22 915 44 395 67 310 20% 78%

61–70 27 954 46 046 74 000 22% 79%

71– 6 974 16 261 23 235 7% 73%

SUMMA 92 746 248 691 341 437  74%

Medelhandicap är 21,8 för alla 
spelare med officiell handicap. 
medianen ligger dock på 23,3.
det är stora skillnader mellan 

kvinnor och män. det skiljer hela 8,5 slag. 
männens medelhandicap är 19,6 och kvin-

åLDER/HCP  0–4  5–11  12–18  19–26  27–36  37–54 EJ HCP SUMMA

1–12 2 30 141 416 1 796 4 308 5 949 12 642

13–18 487 2 009 2 437 3 226 7 576 4 283 3 291 23 309

19–21 700 2 142 2 328 2 201 3 197 1 174 671 12 413

22–30 2 049 7 205 7 686 6 798 8 609 2 958 1 219 36 524

31–40 2 429 12 509 15 644 12 253 13 487 2 937 1 404 60 663

41–50 1 702 16 246 25 291 20 835 22 568 5 258 2 374 94 274

51–60 492 8 967 21 362 22 343 25 721 5 306 1 869 86 060

61–70 115 4 255 18 822 29 733 36 433 5 728 1 528 96 614

71– 13 538 4 995 13 309 16 918 1 521 334 37 628

SUMMA 7 989 53 901 98 706 111 114 136 305 33 473 18 639 460 127

ANDEL 2% 12% 21% 24% 30% 7% 4% 

KÖN/HCP  0–4  5–11  12–18  19–26  27–36  37–54 EJ HCP SUMMA

kvinna 741 3 063 9 375 26 332 67 604 18 106 8 384 133 605

man 7 248 50 838 89 331 84 782 68 701 15 367 10 255 326 522

SUMMA 7 989 53 901 98 706 111 114 136 305 33 473 18 639 460 127

ANDEL 2% 12% 21% 24% 30% 7% 4% 

STATISTIK

nornas 28,1. faktum är att hälften av kvin-
norna tillhör hcp-grupp 5 (27–36). därmed 
blir skillnaderna än större vid en jämförelse 
baserade på medianhandicap: 19,6 för män-
nen jämfört med 32,5 för kvinnorna.

hCP 0–18

hCP 19–36

klubbhCP

10080604020 %

man

kvInna

71–99 År

61–70 År

51–60 År

41–50 År

31–40 År

22–30 År

19–21 År

13–18 År

1–12 År
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nYa golfsPelare 2010–2012 golfsPelare som slutat vara 
medlemmar 2010–2012

åLDER/HCP  0–4  5–11  12–18  19–26  27–36  37–54 EJ HCP SUMMA ANDEL

 1–12  3 32 160 960 3 081 4 687 8 923 15%

 13–18 5 78  235 485 2 075 2 185 1 557 6 620 11%

 19–21 5 31 124 249 746 543 293 1 991 3%

 22–30 17 209 798 1 569 3 592 1 928 887 9 000 16%

 31–40 29 320 885 1 598 3 923 1 660 943 9 358 16%

 41–50 11 203 702 1 507 4 533 2 721 1 441 11 118 19%

 51–60 2 46 243 572 2 541 2 000 971 6 375 11%

 61–70 1 21 99 292 1 553 1 280 643 3 889 7%

 71–  2 24 47 242 132 76 523 1%

Summa 70 913 3 142 6 479 20 165 15 530 11 498 57 797 

UTTRÄDESåR KÖN/HCP  0–4  5–11  12–18  19–26  27–36  37–54 EJ HCP SUMMA

2010 kvinna 20 94 254 667 4 301 2 848 2 628 10 812

2010 man 161 1 371 2 955 4 037 6 708 2 051 2 857 20 140

2011 kvinna 26 166 388 1 154 6 106 3 705 3 272 14 817

2011 man 222 2 199 4 517 6 067 9 394 2 666 3 624 28 689

2012 kvinna 31 162 344 1 008 5 330 2 995 2 635 12 505

2012 man 237 2 371 4 956 6 015 8 812 2 429 3 141 27 961

 Summa 697 6 363 13 414 18 948 40 651 16 694 18 157 114 924

   1% 6% 12% 16% 35% 15% 16% 

Under de tre senaste säsongerna 
har totalt 82 312 nya golfspelare 
registrerats i gIt (=tilldelats ett 
golf-Id). av dessa har 24 515, det 

vill säga 30 procent, avslutat sina medlem-
skap innan september 2012. de kan vara Under tre senaste åren har 114 924 

golfspelare lämnat sina medlem-
skap i klubbarna. en tredjedel av 
dessa var kvinnor och en femtedel 

var juniorer. I båda fallen handlar det om 
överrepresentation som medfört dels att 

STATISTIK

kvar som golfspelare eller i fortsatt nybörjar-
utbildning, men de är alltså inte betalande 
medlemmar. nästan hälften av alla kvinnor 
som nyregistrerades 2010 är inte kvar i klub-
barna 2012.

andelen kvinnor i golfklubbarna minskat till 
knappt 29 procent, dels att andelen juniorer 
minskat till 11 procent. notabelt är också att 
gruppen 60+ svarar bara för knapp 18 pro-
cent av utträdena.
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DE STÖRSTA KLUBBARNA 2012 
mInst 2 000 aktIva medlemskaP

GOLFKLUBBAR 
som ökat mest

KLUBB 2012 JFR 2011 

söderköpings gk 10 739 -446 

bryttsätter gk 8 292 +4 943 

tjusta gk 6 944 -336 

huvudstadens gk  (sammanslagning) 4 078 +276 

örebro City golf & CC  (sammanslagning) 3 766 -53 

öijared gk 3 569 -332 

björklidens gk 3 498 -559 

landeryds gk 3 293 +74 

oxie gk 3 262 +165 

Capital golf Club 3 262 +64 

vasatorps gk 3 153 -68 

bråvikens gk 2 868 -125 

flemminge gk 2 608 +613 

vikbolandets gk 2 486 -1 539 

halmstad gk 2 412 +52 

borås gk 2 398 -230 

österåkers gk 2 358 +271 

viksbergs gk 2 352 -9 

örbyhus gk 2 342 -940 

landskrona gk 2 267 -92 

gävle gk 2 206 +18

kungsbacka gk 2 198 -51 

ringenäs gk 2 188 +108 

kalmar gk 2 159 +103 

båstad gk 2 069 -16 

krokoms gk 2 039 -434 

nyköpings gk 2 003 +130

TOTALT 86 767 +1 891 

KLUBB 2012 2011 DIFF 

bryttsätter gk 8 292 3349 +4 943

flemminge gk 2 608 1995 +613

mauritzberg gC 1 019 524 +495

norrtelje gk 1 422 968 +454

figeholm g & CC 1 796 1438 +358

mellansjö gk 1 360 1055 +305

huvudstadens gk (sammanslagning lindö) 4 078 3802 +276

österåkers gk (sammanslagning två klubbar) 2 358 2087 +271

Ingarö golf ab gk 1 293 1090 +203

hassela gk 624 427 +197

ekerum gk 1 300 1106 +194

kårsta gk 1 257 1064 +193

kåbo gk 990 802 +188

bryngfjordens gk 1 027 846 +181

forsgårdens gk 1 767 1587 +180

lycke gk marstrand 432 259 +173

alnö gC 471 302 +169

oxie gk 3 262 3097 +165

sisjö gk 1 577 1427 +150

skogaby gk 1 371 1223 +148

sundsvalls gk 1 616 1473 +143

holms gk 1 562 1420 +142

kyssinge golf ab 1 204 1067 +137

Ingarö gk 1 869 1733 +136

fors gk 985 850 +135 

STATISTIK
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CHRISTER 
BERGFORS
ordförande, 
christer.bergfors@
golf.se

 

BRUNO 
HEDLUND 
bruno.hedlund@ 
golf.se
 

MAIVOR 
ISAKSSON
maivor.isaksson@
golf.se

 

KRISTINA 
CARLO
kristina.carlo@golf.se

ANDERS G 
SJÖGREN
anders.sjogren@
golf.se

KERSTIN 
RYDSTRÖM
kerstin.rydstrom@
golf.se
 

GUY ERIKSSON
guy.eriksson@
golf.se
 

GUNNAR 
HåKANSSON 
gunnar.
hakansson@golf.se

STYRELSER  
kommIttÉer
2012
 

STYRELSER

överst: Jonas blixt i samtal med kg nissén, swgt Performance teams fysexpert.
under: linnea ström vann annika Invitational europe 2012.

FÖRBUNDSSTYRELSEN
Christer bergfors, ordförande, maivor 
Isaksson, vice ordförande, kerstin rydström, 
bruno hedlund, anders g sjögren, guy 
eriksson, kristina Carlo, gunnar håkansson, 
generalsekreterare sgf. I styrelsens arbete 
deltar också  
bo bengtsson, biträdande generalsekrete-
rare, styrelsens sekreterare, samt Yvonne 
evertson Cfo och roger andersson,  
kommunikationschef.

REGELKOMMITTÉEN 
lars hörnell, ordförande, Jan gunnar 
forsblad, sekreterare, hans malmström, 
leif nyström, anders Jonsson, birgitta ljung, 
Christina rodman, thomas Waldenstedt, 
Claes grönberg, göran hermes, ansvarig 
handläggare sgf. 

AxEL FAHLESSONS STIFTELSE 
kerstin rydström, ordförande, fs, lisa 
Westman, coach sWgt flickor, sgf, Jonnie 
eriksson, coach sWgt Pojkar, sgf, linda 
appelblad, ansvarig handläggare, sgf.
 
KLUBB- OCH ANLÄGGNINGSRåDET 
matz bengtsson, ordförande, Åsa bräster, 
Pelle sättare, Christin gustafsson, Ingela 
tisén, göran tyrsing, leif Wictorén, roger 
sahlen, britt marie eriksson, kenneth grahn, 
kristina Carlo. 

 
STRATEGISKA MARKNADSRåDET 
AFFÄRSUTVECKLING 
göran sällqvist, ordförande, lars fins,  
remy nilson, gunilla ahrén  

STERF (JUNI 2011–JUNI 2013)
bruno hedlund ordförande, sverige, 
Petri Peltoniemi, finland, torben kastrup 
Petersen, danmark, edwin roald, Island, 
Paal melbye, norge, gunnar håkansson, 
sverige, trygve aamlid bioforsk, norge, hans 
beurling, danmark, maria strandberg sterf 
director, Co-opted member. 

SGF MILJÖKOMMITTÉ
bo thyselius, markus lilleberg, eva 
björnberg, lars berntsson, Pg Pettersson 
och maria strandberg. 

JURIDISKA NÄMNDEN 
Jan rebane, ordförande, bo bengtsson, Jan 
bengtsson, martin rhodin, mia  
reich-sjögren, thomas hedstrand,  
thomas bergman, ansvarig  
handläggare sgf.

mailto:christer.bergfors@golf.se
mailto:christer.bergfors@golf.se
mailto:bruno.hedlund@golf.se
mailto:bruno.hedlund@golf.se
mailto:maivor.isaksson@golf.se
mailto:maivor.isaksson@golf.se
mailto:kristina.carlo@golf.se
mailto:anders.sjogren@golf.se
mailto:anders.sjogren@golf.se
mailto:kerstin.rydstrom@telia.com
mailto:guy.eriksson@golf.se
mailto:guy.eriksson@golf.se
mailto:gunnar.hakansson@golf.se
mailto:gunnar.hakansson@golf.se
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TKR 2011 2012   
  
 INTÄKT KOSTNAD RESULTAT INTÄKT KOSTNAD RESULTAT

svenska golfförbundet 92 337 -89 515 2 822 96 053 -94 913 1 140

svenska golfförbundet 81 941 -81 769 172 81 780 -81 468 312
affärsutveckling ab

svenska golfförbundet 21 715 -21 111 604 22 748 -22 406 342
golfsystem ab

svenska golfförbundet 4 870 -4 550 320 4 155 -3 790 365
service ab

svenska golfförbundet 0 -3 -3 800 -1 099 -299
event ab

koncernelimineringar -18 769 18 769 0 -23 267 23 267 0

RÖRELSERESULTAT 182 094 -178 179 3 915 182 269 -180 409 1 860
       
   
resultat från  976 -295 681 694 -181 513
finansiella poster
       
   
resultat efter 183 070 -178 474 4 596  182 963 -180 590 2 373
finansiella poster

ändamålsbest medel  -700 -700 700  700
   
skatt på årets resultat 0 -123 -123 0 -65 -65
       
   
RESULTAT 183 070 -177 897 3 773 183 663 -180 655 3 008
      
Intressebolag 50% 
SVENSKA 
GOLFTOURERNA AB 7 157 -7 366 -209  6 560 -6 497 63

EKONOMISK  
översIkt 2012
resultat per bolag

EKONOMIfullständig ekonomisk redovisning för sgf-koncernen finns  
i årsredovisningen på golf.se/fm

segraren lee Westwood, england och bäste amatör robert karlsson, kalmar golfklubb, nordea masters 2012
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BLEKINGE GDF 
FLICKOR 204 POJKAR 626 DAMER 1 987 HERRAR 4 686 TOTALT 7 503

KLUBBNAMN: HåL NR. STIFTAD KAT.
boa olofströms golfklubb 18 266 1989-03-08  m1
Carlskrona golfklubb 18 3 1905-05-02  m1
karlshamns golfklubb 36 92 1963-08-22  m1
leråkra golfklubb 37 390 1996-11-09  m1
nicklastorp golfklubb 32 243 2008-10-25  m1
ronneby golfklubb 18 85 1963-05-26  m1
sölvesborgs golfklubb 27 231 1988-01-20  m1
trummenäs golfklubb 18 267 1989-05-10  m1

BOHUSLÄN-DALS GDF 
FLICKOR 488 POJKAR 1 348 DAMER 4 516 HERRAR 8 198 TOTALT 14 550

KLUBBNAMN: HåL NR. STIFTAD KAT.
allmags golfklubb 18 341 1992-08-31  m1
brastad golfklubb 9 524 2007-12-10  m1
dagsholm golfklubb 18 218 2010-02-27  m1
dynekilens golfklubb 42 440 2001-01-16  m1
fjällbacka golfklubb 109 102 1965-08-14  m1
forsbacka golfklubb 18 118 1969-12-02  m1
lyckorna golfklubb 81 105 1967-04-15  m1
lysekils golfklubb 1 444 2001-05-10  m2
melleruds golfklubb 27 328 1988-05-04  m1
mjölkeröds golfklubb 18 283 1989-07-29  m1
norra backa golf fjällbacka  0 739  a1
orust golfklubb 20 167 1981-05-30  m1
skaftö golfklubb 18 89 1963-07-13  m1
sotenäs golfklubb 29 214 1987-07-14  m1
stenungsund golfklubb 30 257 1992-11-17  m1
strömstad golfklubb 24 116 1967-06-08  m1
tanum golfklubb  371  
tjörns golfklubb 18 304 1990-03-10  m1
torreby golfklubb 36 75 1961-03-23  m1
uddevalla golfklubb 20 365 1990-03-01  m1

DALARNAS GDF 
FLICKOR 271 POJKAR 1 096 DAMER 3 167 HERRAR 7 590 TOTALT 12 124

KLUBBNAMN: HåL NR. STIFTAD KAT.
avesta golfklubb 18 78 1963-06-13  m1
dalsjö golfklubb 36 293 1989-09-07  m1
falun-borlänge golfklubb 36 47 1955-06-15  m1
furudals-bruks golfklubb 18 323 1989-06-25  m1
gagnefs golfklubb 18 425 1999-09-13  m1
hagge golfklubb 39 79 1963-06-12  m1
hedemora golfklubb 24 325 1990-05-21  m1

Idrefjällens golfklubb 18 282 1990-01-03  m1
leksands golfklubb 18 156 1977-12-07  m1
malungs golfklubb 18 327 1987-06-15  m1
mora golfklubb 36 162 1980-07-15  m1
rättviks golfklubb 18 44 1954-01-14  m1
samuelsdals golfklubb 30 345 1993-03-23  m1
snöå golfklubb 18 289 1990-01-10  m1
sollerö golfklubb 36 354 1993-04-28  m1
sälenfjällens golfklubb 18 182 1983-10-06  m1
säters golfklubb 108 183 1984-04-03  m1
tällbergsbyarnas golfklubb 9 455 2000-07-04  m1
älvdalens golfklubb 1 460 1999-10-03  m2

GOTLANDS GDF 
FLICKOR 158 POJKAR 501 DAMER 1 438 HERRAR 2 925 TOTALT 5 022

KLUBBNAMN: HåL NR. STIFTAD KAT.
gotska golfklubb 75 208 1986-11-01  m1
gumbalde golfklubb 18 239 1988-06-20  m1
ljugarns golfklubb 18 302 1990-04-02  m1
när golfklubb 27 210 1985-10-03  m1
slite golfklubb 108 255 1988-12-08  m1
visby golfklubb 45 54 1958-10-02  m1

GÄSTRIKE-HÄLSINGE GDF
 
FLICKOR 260 POJKAR 1 066 DAMER 2 579 HERRAR 6 586 TOTALT 10 491

KLUBBNAMN: HåL NR. STIFTAD KAT.
alfta-edsbyns golfklubb 18 256 1988-06-13  m1
annefors golfklubb 18 483 2002-05-12  m1
bollnäs golfklubb 24 100 1963-12-03  m1
gnarpsbaden golfklubb 18 352 1990-08-20  m1
gävle golfklubb 45 36 1949-06-20  m1
hassela golfklubb 36 277 1989-07-01  m1
hasselakollektivet golfklubb 18 428 2000-11-19  m1
hofors golfklubb 18 93 1965-04-27  m1
hudiksvalls golfklubb 55 84 1964-05-19  m1
högbo golfklubb 28 77 1962-05-08  m1
Järvsöbadens golfklubb 54 470 2002-01-08  m1
ljusdals golfklubb 18 130 1973-01-26  m1
mackmyra golf 18 717  a1
sandvikens golfklubb 18 531 2010-03-17  m2
söderhamns golfklubb 54 70 1960-03-28  m1
söråkers golfklubb 9 195 1983-06-27  m1

GOLFKLUBBAR

HÖGBO 
GOLFKLUBB
FYLLDE 50 ÅR 
2012

GÄSTRIKE-
HÄLSINGE GDF
HAR 10 491 
MEDLEMMAR
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GÖTEBORGS GDF 
FLICKOR 890 POJKAR 2 962 DAMER 10 328 HERRAR 22 511 TOTALT 36 691

KLUBBNAMN: HåL NR. STIFTAD KAT.
albatross golfklubb 38 135 1973-05-01  m1
ale golfklubb 18 199 1986-02-24  m1
bollestad golfklubb 9 370 1994-03-26  m1
Chalmers golfklubb 18 161 1980-06-27  m1
delsjö golfklubb 19 72 1962-04-26  m1
forsgårdens golfklubb 35 194 1982-02-21  m1
gräppås golfklubb 27 322 1991-11-28  m1
gullbringa golf & Country Club 27 103 1966-10-01  m1
göteborgs golf klubb 19 1 1902-01-01  m1
hills golf & Country Club 18 741   a1
Ingetorps golfklubb 36 364 1994-02-02  m1
kungsbacka golfklubb 36 138 1970-12-01  m1
kungälv-kode golfklubb 72 252 1988-06-21  m1
lerjedalens golfklubb 45 235 1972-09-01  m1
lycke golfklubb marstrand 18 462 2001-11-13  m1
lysegårdens golfklubb 27 98 1966-04-01  m1
lökeberg golfklubb 9 520 2006-12-15  m1
myra golfklubb 37 525 2007-02-27  m1
mölndals golfklubb 19 164 1979-03-29  m1
nödinge golfklubb 18 467 2001-10-16  m1
Partille golfklubb 18 123 1971-01-01  m1
s:t Jörgen Park golf Club 18 375 1995-02-22 m1
sisjö golfklubb 19 290 1990-01-10  m1
sjögärde golfklubb 42 362 1993-12-21  m1
stora lundby golfklubb 40 175 1983-01-21  m1
särö golf Club 18 168 1981-11-02  m1
torrekulla golfklubb 18 478 2002-10-27  m1
torslanda golfklubb 46 307 1991-01-23  m1
vallda golf & Country Club 19 723  a1
öijared golfklubb 72 419 1958-10-01  m1

HALLANDS GDF 
FLICKOR 507 POJKAR 1 439 DAMER 5 805 HERRAR 11 788 TOTALT 19 539

KLUBBNAMN: HåL NR. STIFTAD KAT.
björnhults golfklubb 36 407 1999-04-06  m1
bäckavattnets golfklubb 18 151 1977-08-09  m1
falkenbergs golfklubb 27 35 1949-04-04  m1
flygstadens golfklubb 9 492 2003-08-18  m1
halmstad golfklubb 36 11 1930-10-07  m1
harabäckens golfklubb 18 432 2000-09-25  m1
haverdals golfklubb 36 250 1988-07-04  m1
hofgårds golfklubb 54 361 1993-12-21  m1
holms golfklubb 63 294 1990-10-25  m1
klosterfjordens golfklubb 18 399 1997-05-27  m1
laholms golfklubb 54 147 1964-05-12  m1
ringenäs golfklubb 45 197 1986-03-15  m1

rydö golfklubb 18 179 1983-11-09  m1
skogaby golfklubb 18 254 1988-10-30  m1
strandtorps golfklubb 9 477 2002-06-24  m1
tönnersjö golfklubb 27 458 2001-12-17  m1
ullared flädje golfklubb 90 298 1990-11-25  m1
varbergs golfklubb 72 140 1950-05-15  m1
vinbergs golfklubb 27 332 1992-04-01  m1

JÄMTLAND-HÄRJEDALENS GDF 
FLICKOR 144 POJKAR 515 DAMER 2 410 HERRAR 6 154 TOTALT 9 223

KLUBBNAMN: HåL NR. STIFTAD KAT.
funäsdalsfjällens golfklubb 20 129 1973-04-25  m1
klövsjö-vemdalens golfklubb 54 238 1988-08-11  m1
krokom-dvärslätt golfklubb 62 534 1999-12-12  m2
norderöns golfklubb/njord 18 504 1984-11-03  m2
rossöns golfklubb 18 368 1991-01-15  m1
sonfjällets golfklubb 18 295 1990-09-03  m1
storsjöbygdens golfklubb 45 348 1993-04-12  m1
strömsunds golfklubb 18 505 2003-11-05  m1
svegs golfklubb 18 331 1991-06-02  m1
Åre golfklubb 18 232 1987-12-06  m1
östersund-frösö golfklubb 63 37 1947-11-07  m1

MEDELPADS GDF 
FLICKOR 148 POJKAR 532 DAMER 1 418 HERRAR 3 137 TOTALT 5 235

KLUBBNAMN: HåL NR. STIFTAD KAT.
alnö golf Club 18 461 2001-10-15  m2
hussborg golfklubb 18 291 1989-06-09  m1
sundsvalls golfklubb 21 40 1952-02-12  m1
timrå golfklubb 58 189 1985-06-13  m1
öjestrand golf Club 18 346 1992-03-30  m1

NORR- & VÄSTERBOTTENS GDF 
FLICKOR 493 POJKAR 1 725 DAMER 4 871 HERRAR 12 258 TOTALT 19 347

KLUBBNAMN: HåL NR. STIFTAD KAT.
arvidsjaurs golfklubb 18 377 1989-09-12  m1
bjurholms golfklubb 18 258 2009-01-24  m1
björklidens golfklubb 54 187 1985-02-04  m1
bodens golfklubb 20 29 1946-01-01  m1
bolidens golfklubb 9 353 1991-09-11  m1
granöbygdens golfklubb 25 511 2004-03-20  m1
gunnarns golfklubb 9 494 2001-07-05  m1
gällivare-malmbergets golfklubb 18 125 1967-10-20  m1
haparanda golfklubb 18 357 1988-11-16  m1
kalix golfklubb 18 279 1989-03-16  m1

GOLFKLUBBAR

GÖTEBORGS
GOLF KLUBB  
FYLLDE 100 ÅR
2012

SVERIGES
NORDLIGASTE
KLUBB HETER
BJÖRKLIDENS
GOLFKLUBB
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kiruna golfklubb 29 305 1990-09-10  m1
luleå golfklubb 27 50 1955-10-25  m1
lycksele golfklubb 36 286 1989-05-25  m1
norrmjöle golfklubb 18 396 1990-10-15  m1
norsjö golfklubb 9 403 1999-04-20  m1
Piteå golfklubb 36 67 1960-10-08  m1
Porjus golfklubb 36 288 1989-11-22  m1
robertsfors golfklubb 18 206 1987-04-15  m1
skellefteå golfklubb 36 115 1967-12-03  m1
sörfors golfklubb 18 333 1992-03-11  m1
tureholms nya golfklubb 0 457 2009-03-01  m2
umeå golfklubb 28 43 1954-08-09  m1
Åsele nya golfklubb 18 263 1989-04-17  m1

SKåNES GDF 
FLICKOR 2 086 POJKAR 5 824 DAMER 20 939 HERRAR 44 424 TOTALT 73 273

KLUBBNAMN: HåL NR. STIFTAD KAT.
abbekås golfklubb 27 191 1985-06-06  m1
allerum golfklubb 27 344 1992-05-30  m1
araslövs golfklubb 54 270 1989-08-07  m1
assartorps golfklubb 18 265 1992-11-25  m1
barsebäck golf & Country Club 54 108 1969-05-01  m1
bedinge golfklubb 18 48 1931-01-01  m1
bjäre golfklubb 18 271 1989-04-30  m1
björkenäs golfklubb 9 491 2003-10-04  m1
bokskogens golfklubb 55 90 1963-12-13  m1
bosjökloster golfklubb 18 136 1974-02-05  m1
båstad golfklubb 36 9 1930-04-01  m1
degeberga-Widtsköfle golfklubb 27 241 1988-05-08  m1
elisefarm golf Club 36 714  a1
eslövs golfklubb 36 107 1966-12-01  m1
falsterbo golfklubb 72 4 1909-10-21  m1
flommens golfklubb 36 28 1935-01-18  m1
glumslöv golfklubb 9 530 2009-09-24  m1
helsingborgs golfklubb 18 5 1924-02-01  m1
hesslegårdens golfklubb hässleholm 18 292 1990-01-05  m1
höganäs golfklubb 36 420 1997-06-14  m1
kristianstads golfklubb i Åhus 36 6 1924-06-08  m1
kvarnby golfklubb 36 347 1993-03-01  m1
kävlinge golfklubb 18 274 1989-12-28  m1
landskrona golfklubb 39 65 1960-04-15  m1
ljungbyheds golfklubb 18 57 1956-01-09  m1
ljunghusens golfklubb 45 21 1932-07-08  m1
lunds akademiska golfklubb 21 8 1927-02-01  m1
lydinge golfklubb 25 449 2001-08-18  m1
lödde golfklubb 18 429 1999-03-23  m1
maglarps golfklubb 9 422 2000-01-27  m1
malmö burlöv golfklubb 63 165 1981-12-17  m1
mölle golfklubb 18 27 1943-03-02  m1
oxie golfklubb 12 515 2005-10-17  m1
Perstorps golfklubb 25 121 1963-01-01  m1

Pga sweden national 45 728  a1
romeleåsens golfklubb 21 117 1968-09-28  m1
rya golfklubb 42 19 1934-05-17  m1
rönnebäcks golfklubb 23 363 1992-10-23  m1
s:t arild golfklubb 45 220 1987-07-07  m1
s:t hans golfklubb 9 495 2004-01-29  m1
s:t Ibbs golfklubb 54 126 1972-07-07  m1
sjöbo golfklubb 18 472 2001-12-14  m1
skepparslövs golfklubb 18 185 1984-06-26  m1
skyrups golfklubb 18 153 2008-09-15  m1
sofiedals golfklubb 54 181 1983-11-14  m1
stiby golfklubb 36 476 2002-10-10  m1
sturup Park golfklubb 57 406 1999-03-27  m1
svalövs golfklubb 27 261 1988-10-21  m1
söderslätts golfklubb 45 247 1993-03-09  m1
söderåsens golfklubb 18 114 1966-05-23  m1
sönnertorps golfklubb 18 447 2001-08-05  m1
tegelberga golfklubb 27 240 1988-05-05  m1
tomelilla golfklubb 63 359 1987-03-23  m1
torekovs golfklubb 54 24 1926-01-01  m1
trelleborgs golfklubb 18 87 1963-01-15  m1
vallgårdens golfklubb Åkarp 0 533 2011-03-02  m2
vasatorps golfklubb 108 131 1973-11-25  m1
Wegeholms golfklubb 2 514 2005-10-08  m2
vellinge golfklubb 29 236 1988-05-09  m1
Wittsjö golfklubb 18 83 1962-03-27  m1
Woodlands golfklubb 28 268 1989-06-27  m1
värpinge golfklubb 9 448 2001-09-30  m1
Ystad golfklubb 27 14 1930-05-26  m1
Åkagårdens golfklubb 18 246 1988-09-21  m1
ängelholms golfklubb 54 160 1973-05-28  m1
äppelgårdens golfklubb 27 473 2002-05-05  m1
örestads golfklubb 90 201 1986-05-01  m1
öresunds golfklubb 18 486 2003-07-01  m1
österlens golfklubb 60 30 1945-11-11  m1
östra göinge golfklubb 18 169 1999-10-31  m1

SMåLANDS GDF 
FLICKOR 892 POJKAR 3 453 DAMER 9 613 HERRAR 24 293 TOTALT 38 251

KLUBBNAMN: HåL NR. STIFTAD KAT.
a6 golfklubb 27 193 1985-10-02  m1
alvesta golfklubb 18 226 1987-08-27  m1
binga golf 9 910  a2
byxelkroks golfklubb 58 379 1992-07-15  m1
böda sands golfklubb 36 435 2000-11-25  m1
ekerum golfklubb 126 278 1989-08-09  m1
eksjö golfklubb 18 23 1938-06-13  m1
emmaboda golfklubb 24 144 1976-06-29  m1
figeholm golf & Country Club 9 394 1997-09-11  m1
glasrikets golfklubb växjö 24 335 1992-02-10  m1
gränna golfklubb 18 190 1985-08-15  m1

GOLFKLUBBAR

FALSTERBO  
ÄR SKÅNES 
ÄLDSTA 
GOLFKLUBB
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grönhögen golf links 18 731  a1
götaströms golfklubb 18 280 1989-03-13  m1
halltorp golfklubb 18 443 2001-03-21  m1
hooks golfklubb 36 26 1941-07-16  m1
Isaberg golfklubb 36 111 1968-09-11  m1
Jönköpings golfklubb 18 20 1936-12-12  m1
kalmar golfklubb 81 31 1947-05-23  m1
lagans golfklubb 36 101 1966-08-29  m1
lanna golfklubb 27 372 1991-04-29  m1
loftahammars golfklubb 36 451 2001-08-23  m1
lysingsbadets golfklubb 18 437 1995-10-22  m1
mönsterås golfklubb 9 507 2004-05-24  m1
möre golfklubb 18 358 1993-09-28  m1
nybro golfklubb 19 141 1971-02-11  m1
nässjö golfklubb 18 244 1988-06-06  m1
oskarshamns golfklubb 31 149 1972-02-22  m1
ramkvilla golfklubb 9 500 2004-03-07  m1
reftele golfklubb 18 471 2001-12-17  m1
rockatorp golfklubb 9 493 2004-01-14  m1
ryfors golfklubb 18 203 1993-09-01  m1
sand golf Club 18 713  a1
saxnäs golfklubb 18 450 2001-08-04  m1
skinnarebo golf & Country Club 27 285 1990-06-20  m1
tobo golfklubb 18 139 1971-05-03  m1
tranås golfklubb 88 42 1952-05-03  m1
uppvidinge golfklubb 18 436 1998-08-12  m1
vetlanda golfklubb 18 171 1983-01-19  m1
vimmerby golfklubb 9 522 2006-11-29  m2
Wiredaholm golf & konferens 18 738  a1
visingsö golfklubb 18 380 1990-03-01  m1
värnamo golfklubb 27 76 1962-04-25  m1
västerviks golfklubb 18 55 1996-01-15  m1
växjö golfklubb 28 60 1959-10-26  m1
älmhults golfklubb 18 143 1974-11-25  m1
ölands golfklubb 18 177 1983-06-07  m1

STOCKHOLMS GDF 
FLICKOR 1 816 POJKAR 6 741 DAMER 20 524 HERRAR 48 600 TOTALT 77 681

KLUBBNAMN: HåL NR. STIFTAD KAT.
aIk 36 506 2005-11-21  m1
akademiska golfklubb 9 350 1993-03-23  m1
arninge golfklubb 35 316 1988-12-19  m1
björkhagens golfklubb 18 128 1973-01-01  m1
botkyrka golfklubb 27 158 1980-03-03  m1
bro hof slott golf Club 54 722  a1
bro-bålsta golfklubb 27 154 1978-06-07  m1
brollsta golfklubb 27 398 1998-04-01  m1
Capital golf Club 72 701  a1
danderyds golfklubb 18 339 1973-09-17  m1
djurgårdens golfklubb 72 385 1996-02-16  m1
djursholms golfklubb 36 12 1931-05-15  m1

ekholmsnäs golfklubb 9 718  a1
fors golfklubb 18 434 1999-05-17  m1
fågelbro golf & Country Club 28 706   a1
grindslanten golfklubb 36 501 2004-06-22  m1
grödinge golf Club 33 726  a1
hagby golfklubb 18 508 2005-03-31  m1
haninge golfklubb 45 178 1983-10-29  m1
haningestrand golfklubb 18 336 1992-05-01  m1
huddinge golfklubb 0 452 2001-10-09  m2
husby golf Club österhaninge 18 736  a1
huvudstadens golfklubb 98 393 1997-09-12  m1
hässelby golfklubb 18 433 2000-10-10  m1
högantorps golfklubb 9 414 1999-12-01  m1
Idrottshögskolans golfklubb 0 367 1994-05-26  m1
Ingarö golf ab gk 0 729  a1
Ingarö golfklubb 44 74 1962-04-28  m1
Jarlabanke golfklubb 30 314 1990-06-01  m1
Järfälla golfklubb 18 510 2005-05-17  m1
kungl. drottningholms golfklubb 71 52 1957-06-04  m1
kungsängen golf Club 36 709  a1
kyssinge golf 27 716   a1
lidingö golfklubb 18 13 1933-04-05  m1
ljusterö golfklubb 18 320 1991-11-20  m1
mellansjö golfklubb 18 519 2006-01-18  m1
mälarö golfklubb skytteholm 33 321 1988-09-21  m1
nacka golfklubb 18 338 1989-05-05  m1
norråva golfklubb 18 474 2002-11-21  m1
nynäshamns golfklubb 90 150 1977-09-29  m1
rosenkälla golfklubb 18 317 1991-11-09  m1
salems golfklubb 47 230 1988-04-17  m1
saltsjöbadens golfklubb 36 10 1929-06-13  m1
smådalarö gård 9 900  a2
sofielund golfklubb 18 410 1999-11-25  m1
sollentuna golfklubb 18 112 1967-08-21  m1
stockholms golfklubb 18 2 1904-03-27 m1
södertörns golfklubb  383  
tjusta golfklubb 55 482 2002-09-09  m1
troxhammar golfklubb 73 373 1989-02-05  m1
tyresö golf 18 737  a1
täby golfklubb 18 109 1968-01-01  m1
ullna golf Club 18 163 1988-03-08  m1
ulriksdals golfklubb 18 202 1986-11-02  m1
vallentuna golfklubb 18 221 1988-02-02  m1
Waxholms golfklubb 36 301 1989-03-13  m1
Wermdö golf & Country Club 18 99 1966-03-06  m1
viksjö golfklubb 27 110 1969-02-04  m1
Wäsby golfklubb 45 225 1987-12-10  m1
Ågesta golfklubb 36 53 1958-09-04  m1
Åkersberga golfklubb 77 297 1990-12-20  m1
österåkers golfklubb 54 215 1987-12-03  m1

GOLFKLUBBAR

77 681 GOLFARE
ÄR MEDLEMMAR
I KLUBBAR
ANSLUTNA TILL 
STOCKHOLMSDISTRIKTET
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SÖDERMANLANDS GDF 

FLICKOR 478 POJKAR 1 684 DAMER 5 448 HERRAR 14 054 TOTALT 21 664

KLUBBNAMN: HåL NR. STIFTAD KAT.
eskilstuna golfklubb 38 39 1951-06-04  m1
flens golfklubb 18 198 1985-10-08  m1
fogdö golfklubb 18 384 1995-10-19  m1
gnesta golfklubb 18 318 1991-08-31  m1
gripsholms golfklubb 24 369 1991-01-26  m1
Järna golfklubb 9 415 2000-02-24  m1
Jönåkers golfklubb 72 312 1989-10-26  m1
kallfors golfklubb 27 395 1997-11-17  m1
katrineholms golfklubb 27 59 1959-04-10  m1
kiladalens golfklubb 29 421 2000-05-21  m1
mälarbadens golfklubb 18 311 1990-07-09  m1
nyköpings golfklubb 90 38 1951-01-01  m1
stallarholmens golfklubb 18 366 1994-02-05  m1
strands golfklubb 18 431 2000-10-25  m1
strängnäs golfklubb 46 113 1968-10-10  m1
sundbyholms golfklubb 21 342 1993-02-16  m1
sundbyvik golfklubb 9 489 2003-12-14  m1
södertälje golf 18 733  a1
torshälla golfklubb 72 63 1960-10-13  m1
trosa golfklubb 72 134 1972-01-01  m1
turinge axa golf Club 31 484 2000-03-11  m1
Wasa golfklubb 54 479 2002-09-07  m1
vidbynäs golf 74 721  a1
viksbergs golfklubb 36 388 1990-01-20  m1
vingåkers golfklubb 18 200 1986-06-17  m1
Åda golf & Country Club 18 468 2002-03-17  m1

UPPLANDS GDF 
FLICKOR 457 POJKAR 1 777 DAMER 5 822 HERRAR 14 620 TOTALT 22 676

KLUBBNAMN: HåL NR. STIFTAD KAT.
almunge golfklubb 9 170 1983-01-16  m1
arlandastad golfklubb 72 424 1991-06-28  m1
burviks golfklubb 21 374 1989-11-11  m1
edenhof golfklubb 45 397 1990-06-22  m1
enköpings golfklubb 31 132 1970-09-30  m1
friiberghs golfklubb 18 287 1989-08-29  m1
grönlund golfklubb 18 273 1989-12-17  m1
hallstaviks golfklubb 18 401 1997-05-12  m1
heby golfklubb 9 523 2005-09-08  m1
International golf Club at arlanda 18 725  a1
Johannesberg golf & Country Club 36 330 1988-12-27  m1
kåbo golfklubb 22 196 1986-04-06  m1
lisinge golfklubb 18 389 1990-02-11  m1
norrtelje golfklubb 54 392 1997-03-26  m1
olandsbygdens golfklubb 9 466 2002-02-16  m1

roslagens golfklubb norrtälje 81 86 1964-10-04  m1
sigtuna golfklubb 99 66 1961-07-05  m1
skepptuna golfklubb valla 18 532 2011-03-10  m2
sundsta golf 27 742  a1
söderby golfklubb 99 381 1996-02-11  m1
upsala golfklubb 36 22 1938-04-07  m1
vassunda golfklubb 108 275 1989-09-13  m1
Wattholma golfklubb 18 529 2009-01-15  m1
väddö golfklubb 23 324 1991-06-01  m1
älvkarleby golfklubb 18 174 1983-01-31  m1
örbyhus golfklubb 18 349 1993-04-18  m1
öregrunds golfklubb 24 343 1993-03-20  m1

VÄRMLANDS GDF 
FLICKOR 295 POJKAR 1 092 DAMER 3 087 HERRAR 7 448 TOTALT 11 922

KLUBBNAMN: HåL NR. STIFTAD KAT.
arvika golfklubb 153 127 1970-04-22  m1
billeruds golfklubb 18 64 1961-01-10  m1
bryngfjordens golfklubb 27 430 2000-12-01  m1
degerfors golf ab 72 732  a1
dömle golf & Country Club 20 227 1987-12-01  m1
eda golfklubb 19 299 1990-08-28  m1
hammarö golfklubb 45 249 1988-06-04  m1
karlstad golfklubb 72 56 1957-04-23  m1
kils golfklubb 117 186 1984-11-27  m1
kristinehamns golfklubb 36 145 1974-10-30  m1
lundsbergs golfklubb 18 355 1993-05-10  m1
saxå golfklubb 18 94 1964-11-21  m1
sommarro golf 21 724  a1
sunne golfklubb 18 120 1969-06-18  m1
torsby golfklubb 18 300 1992-05-05  m1
uddeholms golfklubb 18 96 1965-05-24  m1
Årjängs golfklubb 18 360 1993-12-05  m1

VÄSTERGÖTLANDS GDF 
FLICKOR 633 POJKAR 2 299 DAMER 6 974 HERRAR 16 800 TOTALT 26 706

KLUBBNAMN: HåL NR. STIFTAD KAT.
alingsås golfklubb 90 188 1985-02-05  m1
billingens golfklubb 18 34 1949-01-01  m1
borås golfklubb 72 15 1933-04-12  m1
bredareds golfklubb 18 351 1991-03-22  m1
brevikens golfklubb 18 62 1959-12-28  m1
ekarnas golfklubb 18 137 1970-03-16  m1
falköpings golfklubb 27 88 1965-01-18  m1
greens golfklubb 0 528 2008-02-02  m2
herrljunga golfklubb 18 205 1987-02-19  m1
hulta golfklubb 18 146 1972-11-26  m1
hökensås golfklubb 27 69 1962-02-06  m1

GOLFKLUBBAR

nyköping 
ÄR En AV LAnDETS
STöRSTA
goLfkLubbAR
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hörlycke golfklubb 18 485 2003-04-10  m1
kinds golfklubb 18 217 1988-09-27  m1
knistad golf & Country Club 18 281 1990-03-30  m1
koberg golfklubb 54 82 1963-03-21  m1
lidköpings golfklubb 18 104 1967-02-03  m1
lundsbrunn golfklubb 18 310 1990-09-18  m1
läckö golfklubb 18 475 2002-11-19  m1
mariestads golfklubb 36 155 1975-02-14  m1
marks golfklubb 27 81 1962-11-26  m1
onsjö golfklubb 72 148 1974-12-04  m1
ribbingsfors golf & kultur 18 740  a1
skövde golfklubb 45 262 1989-04-19  m1
töreboda golfklubb 18 95 1965-09-06  m1
ulricehamns golfklubb 18 33 1947-01-01  m1
vara-bjertorp golfklubb 18 204 1987-04-01  m1
vårgårda golfklubb 19 454 2001-03-26  m1
Åsundsholm golf & Country Club 36 488 2002-03-05  m1
ätradalens golfklubb 18 233 1986-10-26  m1

VÄSTMANLANDS GDF 
FLICKOR 276 POJKAR 1 096 DAMER 3 194 HERRAR 7 791 TOTALT 12 357

KLUBBNAMN: HåL NR. STIFTAD KAT.
arboga golfklubb 18 219 1988-02-04  m1
fagersta golfklubb 18 124 1969-10-02  m1
frösåker golfklubb 18 212 1987-05-05  m1
fullerö golfklubb 55 223 1988-03-29  m1
hälla golfklubb 18 456 2001-12-14  m1
köpings golfklubb 18 80 1963-06-18  m1
orresta golfklubb 18 387 1996-09-01  m1
sala golfklubb 27 119 1970-09-07  m1
skerike golfklubb 147 337 1992-01-19  m1
strömsholms golfklubb 9 386 1991-05-13  m1
surahammars golfklubb 19 245 1995-10-12  m1
tortuna golfklubb 18 284 1990-03-15  m1
västerås golfklubb 37 16 1931-10-10  m1
ängsö golfklubb 18 166 1979-06-13  m1

åNGERMANLANDS GDF 
FLICKOR 115 POJKAR 360 DAMER 959 HERRAR 2 239 TOTALT 3 673

KLUBBNAMN: HåL NR. STIFTAD KAT.
härnösands golfklubb 18 73 1957-12-06  m1
norrfällsvikens golfklubb 18 400 1997-06-28  m1
sollefteå golfklubb 18 122 1969-05-16  m1
veckefjärdens golf Club 27 453 2002-01-04  m1
örnsköldsviks golfklubb Puttom 27 106 1966-11-07  m1

ÖREBRO LÄNS GDF 
FLICKOR 290 POJKAR 1 105 DAMER 2 826 HERRAR 7 066 TOTALT 11 287

KLUBBNAMN: HåL NR. STIFTAD KAT.
askersunds golfklubb 18 734  a1
karlskoga golfklubb 63 142 1975-05-12  m1
kumla golfklubb 18 180 1982-09-23  m1
kårsta golfklubb 54 319 1991-11-04  m1
lannalodge golfresort 24 730  a1
laxå golfklubb  497  
lindesbergs golfklubb 18 184 1984-09-18  m1
nora golfklubb 19 224 1993-02-02  m1
stjernfors golfklubb 18 133 1973-03-26  m1
örebro City golf & Country Club 45 228 1988-06-06  m1

ÖSTERGÖTLANDS GDF 
FLICKOR 567 POJKAR 2  395 DAMER 10 244 HERRAR 30 055 TOTALT 43 261

KLUBBNAMN: HåL NR. STIFTAD KAT.
bryttsätter golfklubb 9 527 2008-09-17  m1
bråvikens golfklubb 36 272 1992-05-15  m1
finspångs golfklubb 27 91 1965-03-24  m1
flemminge golfklubb 18 464 2001-12-18  m1
Ingelsta golfklubb 36 402 1998-07-15  m1
kinda golfklubb 18 382 1987-10-19  m1
landeryds golfklubb 63 209 1987-02-12  m1
linköpings golfklubb 18 32 1945-05-30  m1
mauritzberg golf Club 18 727  a1
mjölby golfklubb 36 176 1981-08-26  m1
motala golfklubb 54 51 1956-05-10  m1
norrköpings golfklubb 18 18 1928-01-01  m1
ombergs golf  18 735  a1
söderköpings golfklubb 36 172 1983-03-24  m1
vadstena golfklubb 18 97 1956-05-19  m1
Waldemarsviks golfbana 357 719  a1
vikbolandets golfklubb 20 413 1999-12-01  m1
vreta kloster golfklubb 69 260 1988-05-19  m1
vårdsbergs golfklubb 18 405 1997-10-30  m1
Åtvidabergs golfklubb 18 46 1954-03-31  m1
östad golf väderstad 18 710  a1
     

   
Summa 
FLICKOR 11 468 POJKAR 39 636 DAMER 128 149 HERRAR 303 223 TOTALT 482 476

GOLFKLUBBAR

MARKS GOLFKLUBB
FYLLDE 50 ÅR
2012

karlskoga
golfklubb har
63 hål
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BLEKINGES GOLFFÖRBUND
Ordförande:
Jens Åberg 
Internet:
www.golfiblekinge.se

BOHUSLÄN-DALS GOLFFÖRBUND 
Ordförande:
Catarina florén 
Internet: 
www.bdgf.se

DALARNAS GOLFFÖRBUND 
Ordförande:
Jan svedin
Internet: 
www.dalagolf.se

GOTLANDS GOLFFÖRBUND 
Ordförande:
karl-erik bergström 
Internet:
www.golfgotland.se

GÄSTRIKE-HÄLSINGES GOLFFÖRBUND 
Ordförande:
karl-erik Jonsson
Internet: 
klubb.golf.se/golfklubbar/gastrike-
halsingegdf

GÖTEBORGS GOLFFÖRBUND 
Ordförande:
ralph håkanson
Internet: 
www.ggf.nu

HALLANDS GOLFFÖRBUND 
Ordförande:
stefan Ågren
Internet:
www.hgdf.se

JÄMTLAND-HÄRJEDALENS 
GOLFFÖRBUND 
Ordförande:
Catharina törngren
Internet: 
www.jhgolf.se

MEDELPADS GOLFFÖRBUND 
Ordförande:
mikael sandberg 
Internet:
www.mgdf.se

NORRBOTTEN OCH VÄSTERBOTTENS 
GOLFFÖRBUND 
Ordförande:
michael sikström 
Internet: 
www.nvgf.se

SKåNES GOLFFÖRBUND 
Ordförande:
kaj stenberg 
Internet: 
www.skanesgolfforbund.com

SMåLANDS GOLFFÖRBUND 
Ordförande:
anders Walldow 
Internet: 
www.smalandsgolf.se

STOCKHOLMS GOLFFÖRBUND 
Ordförande:
stefan bengtsson 
Internet: 
www.sgdf.se

SÖDERMANLANDS GOLFFÖRBUND 
Ordförande:
Jörgen ödfjäll 
Internet: 
www.sogdf.se

UPPLANDS GOLFFÖRBUND 
Ordförande:
anders Wasberg 
Internet: 
www.upplandsgolf.se

VÄRMLANDS GOLFFÖRBUND 
Ordförande: 
sune moberg 
Internet: 
www.golfivarmland.se

VÄSTERGÖTLANDS GOLFFÖRBUND 
Ordförande:
Christer nilsson 
Internet: 
www.vgdf.se

VÄSTMANLANDS GOLFFÖRBUND 
Ordförande: 
sven-erik henriksson 
Internet: 
iof2.idrottonline.se/
svenskagolfforbundet/distriktsforbund/
vastmanlandsgolfforbund

åNGERMANLANDS GOLFFÖRBUND 
Ordförande:
dan lundgren 
Internet:
aggf.se

ÖREBRO LÄNS GOLFFÖRBUND 
Ordförande: 
anders eriksson 
Internet:
www.olgf.nu

ÖSTERGÖTLANDS GOLFFÖRBUND 
Ordförande: 
Jan ställborn 
Internet:  
www.ostgolf.se

DISTRIKTSFÖRBUND

ADRESSER
tIll dIstrIktsförbunden

Jonnie eriksson, coach pojklandslaget och Jesse karlsson, kapten för pojkarna under lag-em 2012.
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